
 CATALOG · קטלוג

2 0 2 4 ד  " פ ש ת



רשת ‘שמחונים’ מפיקה, מעצבת 

ומייצרת קולקציות מזכרות 

ומתנות תחת עיצובי אוירה שונים 

המתאימים את עצמם לכל אירוע 

לפי סגנון וצבע.

ברשת ‘שמחונים’, המונה שישה 

סניפים מרכזיים - בירושלים, גוש 

דן, אשדוד וניו יורק, תוכלו למצוא 

מגוון רחב ביותר של מתנות ומזכרות 

לאורחים במגוון צבעים וסגנונות 

ובטווח מחירים משתנה - בהתאמה 

אישית לכל לקוח.

בשמחונים מקפידים על כל פרט 

ופרט ועל רמת גימור מושלמת 

בכל מוצר ומוצר. על כל מוצר ניתן 

להטביע את לוגו החברה / האירוע 

וכן כל כיתוב שתבחרו.

בסטודיו לעיצוב של חברת שמחונים, 

ישמחו להפיק עבורכם כל מוצר 

שתרצו - מתחום העולם היהודי, החל 

משלב הרעיון ועד לתוצר המוגמר.

בקטלוג זה הבאנו בפניכם את מגוון 

המוצרים הנבחרים, ומגוון מתנות 

המתאימות לאירועים שונים סביב 

מעגל השנה היהודי, ולאירועים 

אחרים. את הקטלוג המלא 

והמתעדכן מעת לעת, הכולל למעלה 

מ-2000 פריטים ניתן לראות באתר 

האינטרנט של החברה.

 מתנות
מכל הלב

 נשמח לעמוד לשירותכם בכל עת

ולתת לכם את השירות הטוב ביותר

02-5000599  

www.simchonim.co.il  

 מקרא נוסחים:

אשכנז - לבעלי עדות אשכנז )ליטאים( 

אשכנזי - תפילות בהם נוסח ספרד ואשכנז זהה

עדות מזרח - לבעלי עדות המזרח )ספרדים(

ספרד - נוסח המתאים לרוב החסידויות

האר"י - נוסח המתאים לחסידות חב"ד

משולב - נוסח אשכנזי וגם עדות מזרח
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ברכון דגם נקודות
גודל: 10/10ס"מ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח מחיר: 3.6 ₪ |  משולב  מחיר: 4.4 ₪

ברכון דגם עיגול
גודל: 10/10ס"מ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח מחיר: 3.6 ₪ |  משולב  מחיר: 4.4 ₪

ברכון דגם תפילין
גודל: 10/10ס"מ | משולב  מחיר: 4.4 ₪

נוסח: אשכנזי / עדות המזרח מחיר: 3.6 ₪

ברכון דגם נצנצים
גודל: 10/10ס"מ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח מחיר: 3.6 ₪ |  משולב  מחיר: 4.4 ₪

ירוק:  א' 14513 / ע"מ 14523/ מ' 14533

ורוד:  א' 14613 / ע"מ 14623/ מ' 14633

שחור:  א' 14712 / ע"מ 14722/ מ' 14732
כחול:  א' 14811 / ע"מ 14821/ מ' 14831

קרם:  א' 14711 / ע"מ 14721/ מ' 14731

תכלת:  א' 14612 / ע"מ 14622/ מ' 14632זהב לבן:  א' 14611 / ע"מ 14621/ מ' 14631

תכלת:  א' 14514 / ע"מ 14524/ מ' 14534קרם:  א' 14515 / ע"מ 14525/ מ' 14535

כחול:  א' 14512 / ע"מ 14522/ מ' 14532 שחור:  א' 14511 / ע"מ 14521/ מ' 14531 ורוד:  א' 14516 / ע"מ 14526/ מ' 14536

ברכת המזון
ברכון דגם נקודות / מחיר: החל מ- 3.6 ₪ 

סדרת ברכונים חדשניים,
בתוספת הטבעות מרשימות וגימורים יוקרתיים.

המזכרת לאירוע מושלם.

קולקציית ברכונים יוקרתית
חדש!  
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ברכת המזון ברכת המזון

ברכון דגם יהלום
גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 7.7 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

לבן/כסף:  א' 7759 / ע"מ 7769 כסף/שחור:  א' 7756 / ע"מ 7766 שמנת/זהב:  א' 7757 / ע"מ 7767לבן/שחור:  א' 7755

ברכונים מתקפלים בנוסח האר"י  | גודל: 7/10 ס"מ | מחיר: 2.2 ₪

503
מק"ט:  4031

410
מק"ט: 4103

405
מק"ט: 4053

406
מק"ט: 4063

ברכונים מתקפלים נוסח משולב  | גודל: 7/10 ס"מ | מחיר: 2.8 ₪

מק"ט: 503מק"ט: 504מק"ט: 502מק"ט: 400

דגם פרחים
גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 5.5 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

דגם שער
גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 5.5 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

מק"ט:  א' 7752 / ע"מ 7762מק"ט:  א' 7751 / ע"מ 7761

ברכונים מתקפלים  | גודל: 7/10 ס"מ | מחיר: 2.2 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

408
מק"ט: א' 4081 / ע"מ 4082

504
מק"ט: א' 5041 / ע"מ 5042

509
מק"ט: א' 5091 / ע"מ 5092

410
מק"ט: א' 4101 / ע"מ 4102

501
מק"ט: א' 5011 / ע"מ 5012

503
מק"ט: א' 5031 / ע"מ 5032

507
מק"ט: א' 5071 / ע"מ 5072

506
מק"ט: א' 5061 / ע"מ 5062

505
מק"ט: א' 5051 / ע"מ 5052

409
מק"ט: א' 4091 / ע"מ 4092

508
מק"ט: א' 5081 / ע"מ 5082

מדליה שחור
מק"ט: א' 1442 / ע"מ 1443

מדליה קרם
מק"ט: א' 1444 / ע"מ 1445

חדש ברכון דגם ובנה ירושלים

 גודל: 10.5/15 ס"מ | מחיר: 4.8 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

מק"ט: א' 14912 / ע"מ 14922מק"ט: א' 14911 / ע"מ 14921
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מק"ט: א' 37103 / ע"מ 37113מק"ט: א' 37106 / ע"מ 37116

חדש ברכת המזון דגם מיתר - דמוי עור

גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח  |  מחיר: 26 ₪

חדש ברכת המזון דגם בשמת - דמוי עור

גודל: 15/15 ס"מ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח  |  מחיר: 36 ₪

מק"ט: א' 37105 / ע"מ 37115

מק"ט: א' 37104 / ע"מ 37114 מק"ט: א' 37102 / ע"מ 37112מק"ט: א' 37101 / ע"מ 37111

מק"ט: א' 33414 / ע"מ 33424

מק"ט: א' 33413 / ע"מ 33423 מק"ט: א' 33411 / ע"מ 33421

מק"ט: א' 33412 / ע"מ 33422

מק"ט: א' 33415 / ע"מ 33425

מק"ט: א' 33417 / ע"מ 33427

מק"ט: א' 33416 / ע"מ 33426

ברכת המזון ברכת המזון

ברכון דגם משולשים
נוסח: אשכנזי / עדות המזרח / משולב

גודל: 10/13 ס"מ | מחיר: 4.2 ₪ / מחיר משולב: 4.8 ₪

חדש ברכון דגם מעמד שולחני

נוסח: אשכנזי / עדות המזרח / משולב  |  גודל: 10/15 ס"מ | מחיר: 4.4 ₪ / מחיר משולב: 4.8 ₪

חדש מעמד ברכונים שולחני + 8 ברכונים מתקפלים

נוסח: אשכנזי / עדות המזרח   |  גודל ברכון: 10/15 ס"מ | מחיר: 48 ₪

א' 5402 / ע"מ 5403  / מ' 5405א' 5400 / ע"מ 5401 / מ' 5404

דגם אקווה
א' 14971 / ע"מ 14972 / מ' 14973

דגם אקווה
א' 14871 / ע"מ 14872

דגם טרצו
א' 14981 / ע"מ 14982 / מ' 14983

דגם טרצו
א' 14881 / ע"מ 14882

דגם שיש
א' 14991 / ע"מ 14992 / מ' 14993

דגם שיש
א' 14891 / ע"מ 14892

 מעמד ברכונים מגנטי 
נוסח: אשכנזי / עדות המזרח / משולב
מחיר:  24.8 ₪ |   מחיר משולב: 34.80 ₪

מק"ט:  א' -5412 ע"מ-5413 / מ' 5415 מק"ט:  א' -5410 ע"מ-5411 / מ' 5414
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חדש זמירות שבת דגם מעין עולם הבא

גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪ מחיר משולב: 11.8 ₪  | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח / משולב / האר"י

חדש זמירות שבת דגם נצנצים

גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 7.7 ₪ מחיר משולב: 9.9 ₪  | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח / משולב / האר"י

זמירות שבת

 א' 3547 / ע"מ 3567

 מ' 3577 / ה' 3587

 א' 2546 / ע"מ 2556

 מ' 2566 / ה' 2576

 א' 2548 / ע"מ 2558

 מ' 2568 / ה' 2578

 א' 2547 / ע"מ 2557

 מ' 2567 / ה' 2577

 א' 3546 / ע"מ 3566

 מ' 3576 / ה' 3586

 א' 3548 / ע"מ 3568

 מ' 3578 / ה' 3588

 

זמירות דגם מדליה
נוסח: אשכנזי / עדות המזרח / משולב / האר"י

גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪  מחיר משולב: 11.8 ₪

זמירות שירים אארוג
נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪

מק"ט:  א' 1793 / ע"מ 1973 א' 1792 / ע"מ 1972 / מ' 1970 / ה' 1794 א' 1791 / ע"מ 1971 / מ' 1790 / ה' 1974 זמירות שבת דגם נצנצים / מחיר: 7.7 ₪ 

• מזכרת מכבדת מאירוע מרגש •
שמחונים מציגה קולקציית מזכרות חדשה, לצד קלאסיקות על זמניות.

חוגגים חתונה, בר מצווה, ברית או שבע ברכות?

בשמחונים תמצאו מזכרות שמשלבות סגנון וטאצ' עם ערך יהודי

חדש!
זמירות

דגם
נצנצים
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זמירות שבת דגם עיגול )660(
גודל: 10.5/10.5 ס"מ | מחיר: 6.6 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

זמירות שבת כריכה חלקה בהטבעה אישית- בעיצוב חדש!
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 11 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

זמירות שבת כריכה חלקה בהטבעה אישית
גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 7.7 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

זמירות שבת

מק"ט:  א' 6832 / ע"מ 6932 מק"ט:  א' 6831 / ע"מ 6931מק"ט:  א' 6833 / ע"מ 6933

מק"ט:  א' 6333 / ע"מ 6343מק"ט:  א' 6331 / ע"מ 6341 מק"ט:  א' 6332 / ע"מ 6342מק"ט:  א' 6330 / ע"מ 6340

שחור/כסף:  א' 6603 / ע"מ 6613שחור/זהב:  א' 66031 / ע"מ 66131

שמנת:  א' 6608 / ע"מ 6618כסוף:  א' 6605 / ע"מ 6615לבן/זהב:  א' 6600 / ע"מ 6610 לבן/כסף:  א' 6602 / ע"מ 6612

כחול:  א' 6606 / ע"מ 6616זהב:  א' 6607 / ע"מ 6617

מק"ט: א' 6601 / ע"מ 6611
דגם ירושלים

זמירות שבת דגם עיגול / מחיר: 6.6 ₪ 

מזכרת
מבוקשת
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 מק"ט: א' 7702 / ע"מ 7712 מק"ט: א' 7701 / ע"מ 7711

זמירות שבת דגם יהלום
גודל: 13/13 ס"מ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח | מחיר: 9.8 ₪

זמירות שבת דגם סילבר 
גודל: 13/13 ס"מ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח | מחיר: 8 ₪

מק"ט:  א' 7777 / ע"מ 7787מק"ט:  א' 7779 / ע"מ 7789מק"ט:  א' 7776 / ע"מ 7786

זמירות שבת דגם אצולה
נוסח: אשכנזי / ע"מ | גודל: 10/16.5 ס"מ | מחיר: 6.8 ₪

מק"ט:  א' 77714 / ע"מ 77814מק"ט:  א' 77715 / ע"מ 77815

זמירות שבת
זמירות שבת דגם סילבר / מחיר: 8 ₪ 

מזכרת. בדיוק בטעם שלך
שמחונים מציגה קולקציית מזכרות בטאצ' אומנותי ומלא אוירה
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 מק"ט: א' 7771 / ע"מ 7781

 זמירות שבת דמוי עור - דגם תחרה
גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 16.8 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

מק"ט:  א' 77711 / ע"מ 77811

מק"ט:  א' 77712 / ע"מ 77812

מק"ט:  א' 77713 / ע"מ 77813

מק"ט:  א' 77717 / ע"מ 77817

מק"ט:  א' 77710 / ע"מ 77810

 מק"ט: א' 7772 / ע"מ 7782

דגם שער
נוסח: אשכנזי / ע"מ | גודל: 13/13 ס"מ| מחיר: 8 ₪

דגם פרחים
נוסח: אשכנזי / ע"מ | גודל: 13/13 ס"מ| מחיר: 8 ₪

זמירות שבת זמירות שבת

מארז 4 זמירות שבת - דגם שער
נוסח: אשכנזי / עדות המזרח  | גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 39 ₪

מארז 4 זמירות שבת - דגם פרחים
נוסח: אשכנזי / עדות המזרח  | גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 39 ₪

מק"ט: א' 7773 / ע"מ 7783 

מק"ט: א' 7774 / ע"מ 7784 

זמירות שבת דגם בשמת / מחיר: 38 ₪ 
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חום
 מק"ט: א' 6107 / ע"מ 6117

כסף
 מק"ט: א' 6108 / ע"מ 6118

לבן
 מק"ט: א' 6109 / ע"מ 6119

זמירות שבת דמוי עור - דגם אלגנט
גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 18 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

מק"ט: 863מק"ט: 860 מק"ט: 861 מק"ט: 862

זמירות שבת כריכה קשה
 גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 33  ₪ | נוסח: אשכנזי 

חום
 מק"ט: א' 6207 / ע"מ 6217

זמירות שבת דמוי עור כריכה חלקה
גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 18 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

זמירות שבת נוסח משולב
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 9.9 ₪

זמירות שבת דגם ליבי ובשרי
גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 7  ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

מק"ט:  א' 1063 / ע"מ 1073 מק"ט:  א' 1065 / ע"מ 1075 מק"ט:  א' 1061 / ע"מ 1071 מק"ט:  א' 1060 / ע"מ 1070

כחול | מק"ט: 630כסף | מק"ט: 631

זמירות שבתזמירות שבת

 זמירות שבת - דגם בָּשְׂמַת
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 38 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

מק"ט:  א' 1511 / ע"מ 1521מק"ט:  א' 1512 / ע"מ 1522מק"ט:  א' 1513 / ע"מ 1523מק"ט:  א' 1514 / ע"מ 1524
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זמירות שבת

 זמירות שבת מרובע כריכה קשה - דמוי עור
נוסח: אשכנזי | גודל: 20/20 ס"מ | מחיר: 88 ₪

מק"ט: 3302מק"ט: 3301מק"ט: 3303

 זמירות שבת מרובע כריכה קשה - עור אמיתי 
נוסח: אשכנזי | גודל: 20/20 ס"מ | מחיר: 330 ₪

מק"ט: 3308מק"ט: 3307מק"ט: 3309

סדר הקידוש מקוצר
נוסח: אשכנזי/עדות המזרח
גודל: 8/8 ס"מ | מחיר: 4.8 ₪

ספר הקידוש דגם מרובע
נוסח: משולב

גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 32 ₪

ספר הקידוש דגם משולש
נוסח: משולב

גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 36 ₪

מק"ט: מ' 423מק"ט: מ' 428מק"ט: א' 4231 / ע"מ 4232

זמירות שבת מרובע כריכה קשה / מחיר: 88 ₪ 
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הדלקת נרות דגם מרובע עם אבני סברובסקי
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר עם אבן: 64 ₪    בלי אבן 35 ₪

רגיל מק"ט: 6174 
סברובסקי מק"ט: 6184

רגיל מק"ט: 6173 
סברובסקי מק"ט: 6183

רגיל מק"ט: 6171 
סברובסקי מק"ט: 6181

 רגיל מק"ט: 6172 
סברובסקי מק"ט: 6182

 הדלקת נרות - דגם עיגול
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: 621 מק"ט: 622

 ספר הקידוש - דגם עיגול
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 13.8 ₪ | נוסח: אשכנזי / עדות המזרח

מק"ט:  א' 1620 / ע"מ 1630מק"ט:  א' 1622מק"ט:  א' 1621 / ע"מ 1631

הדלקת נרות
הדלקת נרות עם סברובסקי / מחיר: 64 ₪ 
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הדלקת נרות

חדש הדלקת נרות דגם מיתר כריכה קשה

גודל: 10/14 ס"מ | מחיר: 26 ₪

מק"ט: 37021מק"ט: 37026מק"ט: 30722

מק"ט: 37024מק"ט: 37025מק"ט: 37023

חדש הדלקת נרות דגם בשמת

גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 36 ₪

מק"ט: 33202 מק"ט: 33201 מק"ט: 33203מק"ט: 33204

הדלקת נרות מתקפל
גודל: 10.5/12 ס"מ

מחיר: 4.4 ₪

מק"ט: 3171

חדש הדלקת נרות עם תפילות באידיש

גודל: 15/15 ס"מ | נוסח: אשכנזי | מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: 628 מק"ט: 629

הדלקת נרות דגם בשמת / מחיר: 36 ₪ 

"וזכינו
לקבל

שבתות..."

הדלקת נרות
דגם בשמת
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הדלקת נרות

הדלקת נרות אלבומי + תחינות באידיש
גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 38 ₪

 מק"ט: 3174  מק"ט: 3175  מק"ט: 3173 

הדלקת נרות דגם משולש עם אבני סברובסקי
גודל: 12/22 ס"מ | מחיר: 35 ₪ | מחיר עם אבנים: 49 ₪

רגיל מק"ט: 5903
עם אבנים מק"ט: 5913 

רגיל מק"ט: 5904
עם אבנים מק"ט: 5914 

רגיל מק"ט: 5902
עם אבנים מק"ט: 5912 

רגיל מק"ט: 5901
עם אבנים מק"ט: 5911 

רגיל מק"ט: 5905
עם אבנים מק"ט: 5915 

הדלקת נרות דגם משולש - עברית אנגלית - עם אבני סברובסקי
גודל: 12/22 ס"מ | מחיר: 35 ₪ | מחיר עם אבנים: 49 ₪

רגיל מק"ט: 5943
עם אבנים מק"ט: 5953 

רגיל מק"ט: 5942
עם אבנים מק"ט: 5952 

רגיל מק"ט: 5941
עם אבנים מק"ט: 5951 

רגיל מק"ט: 5945
עם אבנים מק"ט: 5955 

מק"ט: 596

הדלקת נרות דגם ארגמן
גודל: 12/30 ס"מ | מחיר: 55 ₪

במוצאי מנוחה
נוסח: אשכנזי | גודל: 20/20 ס"מ | מחיר: 68 ₪

מק"ט: 6653מק"ט: 6652

מק"ט:  א' 665

ויתן לך - סדר מוצאי שבת
גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 8 ₪

נוסח: אשכנזי

א' -37044 ע"מ-37054א' -37041 ע"מ-37051

ערכת
הדלקת נרות

גודל: 11/7.5 ס"מ
מחיר: 9.8 ₪

מק"ט: 6630

ערכת הבדלה
גודל: 11/7.5 ס"מ 

מחיר: 14.8 ₪

מק"ט: 6631

חדש סדר הבדלה

גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: אשכנזי/ע"מ | מחיר: 26 ₪

הדלקת נרות ומוצאי שבת

מק"ט: 432

קידוש לשבת קודש - דגם ארגמן
גודל: 12/30 ס"מ | נוסח: אשכנזי  | מחיר: 55 ₪



28

אי
מל

 ב
ם

קיי
ר 

וצ
מ

 ה
כי

א 
וד

לו
ין 

מ
מז

 ה
על

ה, 
מנ

הז
ל 

בכ

 מק"ט: 
ס' 15504 / א' 15604 / ע"מ 15704  

 מק"ט: 
ס' 15503 / א' 15603 / ע"מ 15703  

 מק"ט: 
ס' 15506 / א' 15606 / ע"מ 15706  

 מק"ט: 
ס' 15502 / א' 15602 / ע"מ 15702  

 מק"ט: 
ס' 15501 / א' 15601 / ע"מ 15701  

 מק"ט: 
ס' 15505 / א' 15605 / ע"מ 15705  

חדש מנחה וערבית גודל כיס

נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 6 ₪

חדש מנחה וערבית גודל כיס בהטבעה אישית

נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 6 ₪

 ההקדשה
שלך כאן

 ההקדשה
שלך כאן

 ההקדשה
שלך כאן

 ההקדשה
שלך כאן

מנחה וערבית

חדש מנחה וערבית מודפס

נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 6/8 ס"מ | מחיר: 6 ₪

 מק"ט: 
ס' 15515 / א' 15615 / ע"מ 15715  

 מק"ט: 
ס' 15507 / א' 15607 / ע"מ 15707  

 מק"ט: 
ס' 15508 / א' 15608 / ע"מ 15708  

 מק"ט: 
ס' 15509 / א' 15609 / ע"מ 15709  

 מק"ט:  ס' 15510 / א' 15610 / ע"מ 15710  

מנחה וערבית מודפס / מחיר: 6 ₪ 
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ס' 40014 / א' 40024 / ע"מ 40034  ס' 40014 / א' 40024 / ע"מ 40034   ס' 40013 / א' 40023 / ע"מ 40033   ס' 40012 / א' 40022 / ע"מ 40032  

חדש מנחה וערבית זעיר - דגם מעויינים

נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 6/8 ס"מ | מחיר: 5 ₪

 מק"ט: 
ס' 1609 / א' 1599 / ע"מ 1619  

 מק"ט: 
ס' 1606 / א' 1596 / ע"מ 1616  

 מק"ט: 
ס' 1608 / א' 1598 / ע"מ 1618  

 מק"ט: 
ס' 1607 / א' 1597 / ע"מ 1617  

 ההקדשה
שלך כאן

 ההקדשה
שלך כאן

 ההקדשה
שלך כאן

 ההקדשה
שלך כאן

מנחה וערבית גודל כיס בהטבעה אישית
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 6 ₪

מנחה וערבית

 סדורים למינציה- בהטבעה אישית
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: השלם 17.5 ₪ / לחול ולשבת 14 ₪ / תהלים 12 ₪

סדור השלם
ס' 904 / א' 905 / ע"מ 906  

סדור לחול עם תהלים
 ס' 8113 / א' 8116 / ע"מ 8110  

סדור לשבת עם תהלים
ס' 804 / א' 8061 / ע"מ 8081  

תהלים
  מק"ט: 8121

 ההקדשה
שלך כאן

סדור השלם
ס' 907 / א' 908 / ע"מ 9011  

סדור לחול עם תהלים
ס' 8111 / א' 8114 / ע"מ 8117  

סדור לשבת עם תהלים
ס' 8041 / א' 806 / ע"מ 808  

תהלים
  מק"ט: 8119

 ההקדשה
שלך כאן

סדור השלם
ס' 9042 / א' 909 / ע"מ 9010  

סדור לחול עם תהלים
ס' 8112 / א' 8115 / ע"מ 8118  

סדור לשבת עם תהלים
ס' 805 / א' 8071 / ע"מ 8091   

תהלים
  מק"ט: 8120

 ההקדשה
שלך כאן

 סדור למינציה עם תהלים - דגם פינות
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: השלם 17.5 ₪ / לחול ולשבת 14 ₪ / תהלים 12 ₪

סדור השלם
ס' 53012 / א' 53022 / ע"מ 53032  

סדור לחול עם תהלים
 ס' 53212 / א' 53222 / ע"מ 53232  

תהלים
  מק"ט: 53302

סדור לשבת עם תהלים
ס' 53112 / א' 53122 / ע"מ 53132  

סדור השלם
ס' 53011 / א' 53021 / ע"מ 53031  

סדור לחול עם תהלים
ס' 53211 / א' 53221 / ע"מ 53231  

תהלים
  מק"ט: 53301

סדור לשבת עם תהלים
ס' 53111 / א' 53121 / ע"מ 53131  

סדור השלם
ס' 53013 / א' 53023 / ע"מ 53033  

סדור לחול עם תהלים
ס' 53213 / א' 53223 / ע"מ 53233  

תהלים
  מק"ט: 53303

סדור לשבת עם תהלים
ס' 53113 / א' 53123 / ע"מ 53133   

סדורים

 מנחה וערבית דמוי עור - דגם קלאסי + ניילון
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 20 ₪

 מק"ט: ס' 587 / א' 588 / ע"מ 5881   מק"ט: ס' 557 / א' 558 / ע"מ 559   מק"ט: ס' 567 / א' 568 / ע"מ 569  
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סדורים

 מק"ט: 
ס' 18112 / א' 18122 / ע"מ 18132  

 מק"ט: 
ס' 18115 / א' 18125 / ע"מ 18135  

חדש סדור דגם פנינה
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 9/13 ס"מ | מחיר: 68 ₪

 מק"ט: 
ס' 18211 / א' 18221 / ע"מ 18231  

 מק"ט: 
ס' 4603 / א' 4604 / ע"מ 4605  

 מק"ט: 
ס' 18212 / א' 18222 / ע"מ 18232  

חדש סדור דגם פרחוני

נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 9/12 ס"מ | מחיר: 62 ₪

 מק"ט: 
ס' 18114 / א' 18124 / ע"מ 18134  

 מק"ט: 
ס' 18111 / א' 18121 / ע"מ 18131  

 מק"ט: 
ס' 18113 / א' 18123 / ע"מ 18133  

מק"ט: ס'-6403 א' -6413 ע"מ-6423 מק"ט: ס'-6404 א' -6414 ע"מ-6424מק"ט: ס'-6401 א' -6411 ע"מ-6421מק"ט: ס'-6402 א' -6412 ע"מ-6422

סדור דגם תליון 
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 68 ₪

סדור דגם פרחוני / מחיר: 62 ₪ 

הלב נפתח
לתפילה.
עת רצון.

סדור
דגם פרחוני
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סדור מגנט - דגם מעטפה
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 60 ₪

ס' 7607 / א' 7617 / ע"מ 7627ס' 7604 / א' 7614 / ע"מ 7624ס' 7606 / א' 7616 / ע"מ 7626 ס' 7608 / א' 7618 / ע"מ 7628ס' 7605 / א' 7615 / ע"מ 7625

חדש סדור השלם דגם כיסופים

נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 11/16 | מחיר: 88 ₪

ורוד מק"ט: 
ס' 18311 / א' 18321 / ע"מ 18331

חום בהיר מק"ט: 
ס' 18316 / א' 18326 / ע"מ 18336

כחלחל מק"ט: 
ס' 18317 / א' 18327 / ע"מ 18337

כספסף מק"ט: 
ס' 18318 / א' 18328 / ע"מ 18338

שמנת מק"ט: 
ס' 18313 / א' 18323 / ע"מ 18333

סדורים
סדור דגם כיסופים / מחיר: 88 ₪ 
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חדש סדור תפילה

לגיל הרך )ילדות(
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 44 ₪

סדורים דמוי עור -דגם פינות
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: לחול / לשבת / תהלים 30 ₪

סדור לחול עם תהלים
 ס' 54213 / א' 54223 / ע"מ 54233  

סדור לשבת עם תהלים
ס' 54113 / א' 54123 / ע"מ 54133  

תהלים
  מק"ט: 54303

סדור לחול עם תהלים
ס' 54212 / א' 54222 / ע"מ 54232  

סדור לשבת עם תהלים
ס' 54112 / א' 54122 / ע"מ 54132  

תהלים
  מק"ט: 54302

סדור לחול עם תהלים
ס' 54211 / א' 54221 / ע"מ 54231  

סדור לשבת עם תהלים
ס' 54111 / א' 54121 / ע"מ 54131   

תהלים
  מק"ט: 54301

סדורים

 מק"ט: 4444

חדש סדור תפילה

לגיל הרך )ילדים(
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 44 ₪

 סדורים דמוי עור -דגם פינות-השלם
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: השלם 42 ₪ 

 ס' 54012 / א' 54022 / ע"מ 54032   ס' 54013 / א' 54023 / ע"מ 54033  

 ס' 54014 / א' 54024 / ע"מ 54034   ס' 54015 / א' 54025 / ע"מ 54035   ס' 54011 / א' 54021 / ע"מ 54031  

סדורים

 מק"ט: 4445
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 סט סדורים ותהלים דגם פינות
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | 90 ₪

סט סדורים ותהלים
ס' 54413 / א' 54423 / ע"מ 54433  

סט סדורים ותהלים
ס' 54412 / א' 54422 / ע"מ 54432  

סט סדורים ותהלים
ס' 54411 / א' 54421 / ע"מ 54431   

סדורים

 סדור השלם דגם פינות-גדול
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 11/16 | מחיר: 48 ₪

 סדור לימות החול דגם פינות-גדול
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 11/16 | מחיר: 40 ₪

 סדור לשבת דגם פינות-גדול
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 11/16 | מחיר: 40 ₪

ס' 48314 / א' 48324 / ע"מ 48334ס' 48311 / א' 48321 / ע"מ 48331ס' 48312 / א' 48322 / ע"מ 48332ס' 48315 / א' 48325 / ע"מ 48335

ס' 48114 / א' 48124 / ע"מ 48134

ס' 48213 / א' 48223 / ע"מ 48233

ס' 48112 / א' 48122 / ע"מ 48132

ס' 48212 / א' 48222 / ע"מ 48232

ס' 48111 / א' 48121 / ע"מ 48131

ס' 48211 / א' 48221 / ע"מ 48231

ס' 48113 / א' 48123 / ע"מ 48133

ס' 48316 / א' 48326 / ע"מ 48336

סדור דמוי עור דגם פינות / מחיר: החל מ- 30 ₪ 

סדורים

אפשרות 
הטבעת שם

על כל
המוצרים שלנו

12 ₪  ליחי'
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 מק"ט:
ס' 4610 / א' 4611 / ע"מ 4612

 מק"ט:
ס' 4613 / א' 4614 / ע"מ 4615

סדור דמוי עור קלאסי לשבת
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח

גודל: 11/16 ס"מ | מחיר: 36 ₪

סדור קלאסי לשחרית
נוסח: ספרד / אשכנז / ע"מ

גודל: 11/16 ס"מ | מחיר: 36 ₪

סדור פינות לשחרית
נוסח: ספרד | גודל: 11/16 ס"מ 

מחיר: 38 ₪

 סדור השלם דמוי עור קלאסי
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח גודל: 11/16 ס"מ | מחיר: 46 ₪

 מק"ט: 
ס' 4600 / א' 4601 / ע"מ 4602  

 מק"ט: 
ס' 4630  

 מק"ט: 
ס' 4634 / א' 4644 / ע"מ 4654  

 מק"ט: 
ס' 4632 / א' 4642 / ע"מ 4652  

 מק"ט: 
ס' 4633 / א' 4643 / ע"מ 4653  

 מק"ט: ס' 48411

סדור דמוי עור - דגם קלאסי
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 68 ₪

 מק"ט: 
ס' 9207 / א' 9227 / ע"מ 9247

 מק"ט: 
ס' 9208 / א' 9228 / ע"מ 9248

 מק"ט: 
ס' 9209 / א' 9229 / ע"מ 9249

סדורים

חדש סדור השלם דגם ברקת  
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 12/17 | מחיר: 72 ₪

חדש ברכות השחר דגם בשמת  
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 15/15 | מחיר: 36 ₪

מק"ט: 
ס' 13702 / א' 13712 / ע"מ 13722

מק"ט: 
ס' 13704 / א' 13714 / ע"מ 13724

מק"ט: 
ס' 13701 / א' 13711 / ע"מ 13721

מק"ט: 
ס' 13703 / א' 13713 / ע"מ 13723

מק"ט: 
ס' 13705 / א' 13715 / ע"מ 13725

חדש סדור השלם דגם פסיפס

נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 13.5/21 | מחיר: 88 ₪

 מק"ט: 
ס' 11661 / א' 11671 / ע"מ 11681

 מק"ט: 
ס' 11662 / א' 11672 / ע"מ 11682

 מק"ט: 
ס' 11663 / א' 11673 / ע"מ 11683

סדורים

מק"ט: 
ס' 33512 / א' 33522 / ע"מ 33532

מק"ט: 
ס' 33514 / א' 33524 / ע"מ 33534

מק"ט: 
ס' 33513 / א' 33523 / ע"מ 33533

מק"ט: 
ס' 33511 / א' 33521 / ע"מ 33531

מק"ט: 
ס' 33515 / א' 33525 / ע"מ 33535
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סדור דמוי עור בינוני עם אבני סברובסקי - סדרת מרגלית
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח / בת ישראל | גודל: 12/17 ס"מ | מחיר רגיל: 68 ₪ עם אבנים: 86 ₪

מק"ט עם אבנים:
א' 9235 / ס' 9215 / ע"מ 9255 / ב"י 9275

מק"ט בלי אבנים:
א' 9225 / ס' 9205 / ע"מ 9245 / ב"י 9265

מק"ט עם אבנים:
א' 9232 / ס' 9212 / ע"מ 9252 / ב"י 9272

מק"ט בלי אבנים:
א' 9222 / ס' 9202 / ע"מ 9242 / ב"י 9262

מק"ט עם אבנים:
א' 9233 / ס' 9213 / ע"מ 9253 / ב"י 9273

מק"ט בלי אבנים:
א' 9223 / ס' 9203 / ע"מ 9243 / ב"י 9263

מק"ט עם אבנים:
א' 9231 / ס' 9211 / ע"מ 9251 / ב"י 9271

מק"ט בלי אבנים:
א' 9221 / ס' 9201 / ע"מ 9241 / ב"י 9261

מק"ט עם אבנים:
א' 9234 / ס' 9214 / ע"מ 9254 / ב"י 9274

מק"ט בלי אבנים:
א' 9224 / ס' 9204 / ע"מ 9244 / ב"י 9264

מק"ט עם אבנים:
א' 92311 / ס' 92111 / ע"מ 92511

מק"ט בלי אבנים:
א' 92211 / ס' 92011 / ע"מ 92411

סדורים

 סדור שחרית דמוי עור
נוסח: ספרד | גודל: 15/21 ס"מ | מחיר: 38 ₪

 מק"ט:  ספרד 47201    

 סדור דגם ספיר
נוסח: ספרד / אשכנז / עדות המזרח | גודל: 12/17 | מחיר: 118  ₪

 מק"ט:  ס' 9061 / א' 9062 / ע"מ 9063

חדש סדור שבת - כריכה קשה - דגם פאר

נוסח:  ספרד | גודל: 15/21 | מחיר: 52 ₪

חדש סדור שבת -דגם פאר - כ. רכה

נוסח:  ספרד | גודל: 15/21 | מחיר: 46 ₪

חדש תהלים -כ. קשה - דגם פאר

נוסח:  גודל: 15/21 | מחיר: 52 ₪

חדש סדור שחרית -כ. קשה - דגם פאר

נוסח:  אשכנז / ספרד / עדות המזרח
גודל: 15/21 | מחיר: 52 ₪

חדש סדור שחרית -דגם פאר - כ. רכה

נוסח:  אשכנז / ספרד / עדות המזרח
גודל: 15/21 | מחיר: 46 ₪

ס' 47200 / א' 47301 / ע"מ 47401

ס' 49201 / א' 49301 / ע"מ 49401

 מק"ט:  ס' 47212

 מק"ט:  ס' 49212

 מק"ט:  47032

 מק"ט:  ס' 47211

 מק"ט:  ס' 49211

 מק"ט:  47033 מק"ט:  47031

סדורים
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סדורים

 סדור שחרית מעור אמיתי - סדרה אמריקאית
נוסח:  ספרד | גודל: 17/24 | מחיר: 340 ₪

 מק"ט:  ס' 21010 חום מק"ט:  ס' 21011 ברונה

 סדור שחרית - סדרה אמריקאית
נוסח:  ספרד | גודל: 17/24 | מחיר: 60 ₪

 סדור לשבת - סדרה אמריקאית
נוסח:  ספרד | גודל: 17/24 | מחיר: 60 ₪

 מק"ט:  ס' 21003 מק"ט:  ס' 21001

סדור עור אמיתי - דגם רויאל
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 12/17 | מחיר: 200 ₪

 סדור עור אמיתי - דגם אלגנט
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 12/17 | מחיר: 200 ₪

 מק"ט: 
ס' 9376 / א' 9476 / ע"מ 9576

 מק"ט: 
ע"מ 9574

 מק"ט: 
ס' 9372 / א' 9472 / ע"מ 9572

 מק"ט: 
 ע"מ 9570

 מק"ט: 
ס' 9371 / א' 9471 / ע"מ 9571

 ברונזה: 
ס' 9362 / א' 9462 / ע"מ 9562

 לבן: 
 א' 9464 / ע"מ 9564

 חום: 
ס' 9361 / א' 9461 / ע"מ 9561

 שמנת: 
ס' 9366 / א' 9466 / ע"מ 9566

סדורים

חדש תהלים -כ. רכה - דגם פאר

נוסח:  גודל: 15/21 | מחיר: 46 ₪

 מק"ט:  49033 מק"ט:  49031 מק"ט:  49032
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סדורים

 סדור עור אמיתי - דגם גולד
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 12/17 | מחיר: 260 ₪

 מק"ט: 
ס' 40413 / א' 40423 / ע"מ 40433

 מק"ט: 
ס' 40412 / א' 40422 / ע"מ 40432

 מק"ט: 
ס' 40411 / א' 40421 / ע"מ 40431

 סדור עור אמיתי - דגם קונקורד
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 12/17 | מחיר: 260 ₪

 סדור עור אמיתי - דגם שנהב
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 12/17 | 13.5/21 ס"מ | מחיר: 220 ₪ |299 ₪

פנינה מק"ט קטן : 
ס' 40213 / א' 40223 / ע"מ 40233

גדול:
ס' 43213 / א' 43223 / ע"מ 43233

גדול:
ס' 43211 / א' 43221 / ע"מ 43231

גדול:
ס' 43226 / א' 43226 / ע"מ 43236

פנינה מק"ט קטן: 
ס' 40313 / א' 40323 / ע"מ 40333

חום מק"ט קטן: 
ס' 40311 / א' 40321 / ע"מ 40331

 ברונזה מק"ט קטן: 
ס' 40312 / א' 40322 / ע"מ 40332

עור טבעי מק"ט קטן: 
ס' 40314 / א' 40324 / ע"מ 40334

גדול:
ס' 43313 / א' 43323 / ע"מ 43333

גדול:
ס' 43311 / א' 43321 / ע"מ 43331

גדול:
ס' 43312 / א' 43322 / ע"מ 43332

גדול:
ס' 43316 / א' 43326 / ע"מ 43336

כחול מק"ט גדול:
ס' 43317 / א' 43327 

חום מק"ט קטן: 
ס' 40211 / א' 40221 / ע"מ 40231

עור טבעי מק"ט קטן: 
ס' 40214 / א' 40224 / ע"מ 40234

כחול מק"ט גדול:
ס' 43217 / א' 43227 

סדור דגם קונקורד / מחיר: 260 ₪ 

תתפללו, עת רצון

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם

 סדרת מוצרי ה'עור אמיתי' שלנו מיוצרת מ- 100% עור אמיתי בעבודת יד מוקפדת ואיכותית.

הספר מודפס על נייר איכותי בתוספת קצוות בגוון זהב מתכתי המשלים את המראה היוקרתי.

הסדרה כוללת:

סדורים, תהלים, ספר תחינות, וסט מחזורים

במבחר עיצובים חדשניים וצבעים מגוונים

סדור
עור אמיתי

דגם קונקורד
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סדור בית כנסת - גודל רגיל
 גודל: 14.5/20.5 ס"מ | נוסח: ספרד / אשכנז / ע"מ | מחיר: 36 ₪

ע"מ מק"ט: 577 אשכנז מק"ט: 576 ספרד מק"ט: 575

סדור סקאי לשבת ויו"ט
נוסח: ספרד | גודל: 12/17 ס"מ

מחיר: 28 ₪

 מק"ט: ס' 3631  

סדור בית כנסת - גודל קטן
 גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד / אשכנז / ע"מ | מחיר: 34 ₪

ע"מ מק"ט: 9240 אשכנז מק"ט: 9220 ספרד מק"ט: 9200

סדור תלמידים - גודל רגיל - לחול עם תהילים
גודל: 14.5/20.5 ס"מ | נוסח: ספרד / אשכנז/ ע"מ מחיר: 28 ₪

אשכנז מק"ט: 579 ע"מ מק"ט: 5710ספרד מק"ט: 578

סדור בית כנסת אמריקאי 
XL גודל -

 גודל: 17/24 ס"מ | נוסח: ספרד 
מחיר: 46 ₪

ספרד מק"ט: 2100

סדור למינציה כחול
נוסח: ספרד / עדות המזרח

גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 20 ₪

 מק"ט: ס' 800 / ע"מ 802  
 מק"ט: 

ס' 7021 / א' 7031 / ע"מ 7041  
 מק"ט: 

ס' 7022 / א' 7032 / ע"מ 7042  

סדורים

חדש תהלים למינציה מודפס

גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 16.5 ₪
חדש סדור למינציה מודפס

גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 20 ₪

 מק"ט: 7011    מק"ט: 7012   

תהלים עם מנחה וערבית
ספרד / אשכנז/ ע"מ | גודל: 8/12 ס"מ

מחיר: 28 ₪  תהלים למנציה - הטבעה אישית | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 12 ₪

 מק"ט: 8120 מק"ט:8119 מק"ט: 8121

 ההקדשה
שלך כאן

 ההקדשה
שלך כאן

 ההקדשה
שלך כאן

 תהלים למנציה | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 12 ₪

 מק"ט: 53305 מק"ט: 53304 מק"ט: 53303 מק"ט: 53301 מק"ט: 53302

 תהלים דמוי עור דגם פינות  | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 30 ₪

 מק"ט: 54303 מק"ט: 54302 מק"ט: 54301

 מק"ט:  ס' 581 / א' 582 / ע"מ 583

 מק"ט:  ס' 591

חדש

חדשחדש

תהלים



50

אי
מל

 ב
ם

קיי
ר 

וצ
מ

 ה
כי

א 
וד

לו
ין 

מ
מז

 ה
על

ה, 
מנ

הז
ל 

בכ

 מק"ט: 11692 מק"ט: 11691

 מק"ט: 13735 מק"ט: 13731 מק"ט: 13733 מק"ט: 13734 מק"ט: 13732

 מק"ט: 11693

חדש תהלים דגם פסיפס

גודל: 13.5/21 ס"מ | מחיר: 78 ₪

חדש תהלים דגם ברקת

גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 72 ₪

תהלים

תהלים דמוי עור בינוני - דגם פינות
גודל: 11/16 ס"מ | מחיר: 38 ₪

מק"ט: 48014מק"ט: 48015מק"ט: 48012מק"ט: 48011מק"ט: 48013

תהלים דגם ברקת / מחיר: 72 ₪ 

כריכת דמוי עור - גודל 12/17 ס"מ

בעיצוב גאומטרי חדשני ונעים לעין. מגיע בקופסה מהודרת.

הסדרה כוללת:

סדור, תהלים, תחינות וסט מחזורים 

סדרת ברקת
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מק"ט: 8958מק"ט: 8956מק"ט: 8957מק"ט: 8955

מק"ט: א' 8913 / ס' 8903 / ע"מ 9093 מק"ט: א' 8911 / ס' 8901 / ע"מ 9091 מק"ט:  ע"מ 9090 

 סדור עור אמיתי עם פלקטת זהב  | נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 12/17 | מחיר: 249 ₪

תהלים כיס עור אמיתי עם פלקטת זהב | גודל: 8/12 | מחיר: 179 ₪

סדור כיס עור אמיתי עם פלקטת זהב
נוסח: אשכנז / ספרד / עדות המזרח | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 179 ₪ 

א' 8905 / ס' 8915 / ע"מ 9095  א' 8918 / ס' 8908 / ע"מ 9098 א' 8906 / ס' 8916 / ע"מ 9096 א' 8907 / ס' 8917 / ע"מ 9097 א' 8919 / ס' 8909 / ע"מ 9099 

מק"ט: 9841 מק"ט: 9844מק"ט: 9842מק"ט: 9843מק"ט: 9845

תהלים גדול עור אמיתי עם פלקטת זהב | גודל: 12/17 | מחיר: 249 ₪

תהלים גדול עור אמיתי
עם פלקטת זהב

גודל: 24/17 | מחיר: 500 ₪

מק"ט: 8985

מק"ט: 8987

מק"ט: 8988

תהלים

תהלים דגם תליון
גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 58 ₪

תהילים מיני עור אמיתי + נרתיק ניילון
גודל: 8/8 ס"מ | מחיר: 55 ₪

 מק"ט בורדו: 68513    מק"ט חום: 68511   

 מק"ט שמנת: 68516    מק"ט לבן: 68515    מק"ט אפור: 68514   

 מק"ט ברונזה: 68512   

מק"ט: 68504מק"ט: 68503מק"ט: 68506מק"ט: 68505

תהלים מיני למינציה + ניילון
גודל: 7/7.5 ס"מ | מחיר: 12.8 ₪

מק"ט: 6432 מק"ט: 6433מק"ט: 6431

תהלים

תהלים דגם קלאסי
גודל: 11/16 ס"מ | מחיר: 36 ₪

מק"ט: 4623
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 מק"ט קטן: 40203
מק"ט גדול: 43203

פנינה
מק"ט: 40303

מק"ט גדול: 43303

חום
מק"ט: 40301

מק"ט גדול: 43301

ברונזה
מק"ט: 40302

מק"ט גדול: 43302

עור טבעי
מק"ט: 40304

מק"ט גדול: 43306

כחול
מק"ט גדול: 43307

 מק"ט קטן: 40201
מק"ט גדול: 43201

 מק"ט קטן: 40204
מק"ט גדול: 43206

 מק"ט קטן: 40202
מק"ט גדול: 43202

מק"ט גדול: 43207

 תהילים עור אמיתי - דגם שנהב 
 גודל: 12/17 ס"מ  מחיר: 220 ₪  |  גודל: 13.5/21 ס"מ  מחיר: 278 ₪

 תהילים עור אמיתי - דגם קונקורד 
 גודל: 12/17 ס"מ  מחיר: 260 ₪  |  גודל: 13.5/21 ס"מ  מחיר: 299 ₪

 תהילים עור אמיתי - דגם גולד 
 גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 260 ₪

ברונזה מק"ט: 40402חום מק"ט: 40401פנינה מק"ט: 40403

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם

תהלים דגם קונקורד / מחיר: 12/17 ס"מ- 260 ₪ . 13.5/21 ס"מ- 299 ₪תהלים
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תהלים סקאי בינוני
 גודל: 20/14 ס"מ | מחיר: 28 ₪

XL - תהלים סקאי אמריקאי
גודל: 17/24 ס"מ | מחיר: 38 ₪

תהלים סקאי קטן
גודל: 12/17ס"מ | מחיר: 24 ₪

תהלים דגם כינור
גודל: 12/17ס"מ | מחיר: 99 ₪

 מק"ט: 992    מק"ט: 991    מק"ט: 990   

תהלים דמוי עור דגם קלאסי
גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 68 ₪

מק"ט: 4626מק"ט: 9309מק"ט: 9308 מק"ט: 9307

תהלים עת רצון סדרת מרגלית
גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 68 ₪ | עם אבן: 86 ₪

מק"ט: 9313
ללא אבן: 9303

מק"ט: 9314
ללא אבן: 9304

מק"ט: 93111
ללא אבן: 93011

 מק"ט: 9312
  ללא אבן: 9302

מק"ט: 9311
ללא אבן: 9301

 מק"ט: 6562 מק"ט: 6561 מק"ט: 6560

 תהלים עור אמיתי - דגם אלגנט  | גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 200 ₪

תהלים עור אמיתי - דגם רויאל  | גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 200 ₪

מק"ט: 6461

מק"ט: 6468מק"ט: 6465מק"ט: 6464

מק"ט: 6462

תהליםתהלים
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 תהלים לוסייט 
גודל: 17/24 ס"מ | מחיר: 148 ₪

חדש מעמד תהלים מחולק דמוי עור

גודל ספר: 13/13 ס"מ | מחיר: 248 ₪

 מק"ט:  5920  

חדש מעמד תהלים מחולק דגם קריסטל

גודל ספר: 13/13 ס"מ | מחיר: 348 ₪

 מק"ט:  8855   מק"ט:  8854  

ספר תחינות סדרת מרגלית  | גודל: 12/17ס"מ | ללא אבן: 68 ₪ | עם אבן: 86 ₪

מק"ט:
ללא אבן: 9402 | עם אבן: 9412

מק"ט:
ללא אבן: 9401 | עם אבן: 9411

מק"ט:
ללא אבן: 9403 | עם אבן: 9413

מק"ט:
ללא אבן: 9404 | עם אבן: 9414

מק"ט:
ללא אבן: 94011 | עם אבן: 94111

 מק"ט:  8852   מק"ט:  8853  

תהלים
תהלים לוסייט / מחיר: 148 ₪ 

בתוספת פלטה

קריסטלית בחזית הספר

יוקרתי וייחודי
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תהלים

גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 78 ₪
תהלים עם תרגום לאנגלית

מק"ט: 1081  מק"ט: 1080   מק"ט: 1082  

מק"ט: 18463  מק"ט: 18462  מק"ט: 18461  

חדש תהלים ותחינות דגם מעטפהחדש תהלים ותחינות דגם פינות | גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 48 ₪ 

גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 64 ₪ 

מק"ט: 2013  לבןמק"ט: 2012  כסףמק"ט: 2011  חום

מק"ט: 9060

תהלים אמריקאי 
גודל: 17/24 ס"מ | מחיר: 60 ₪

 תהלים דגם ספיר
גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 118 ₪

תהלים אמריקאי / מחיר: 60 ₪ 

מק"ט: 67034
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הדלקת נרות שבת דגם פנינים
גודל: 21/14 ס"מ | מחיר: 79 ₪

תפילה לכלה דגם פנינים
גודל: 21/14 ס"מ | מחיר: 79 ₪

חדש תחינות דגם פסיפס  | גודל: 14/21 ס"מ | מחיר: 88 ₪

חדש תחינות דגם ברקת

גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 72 ₪

תהלים עת רצון דגם פנינים
גודל: 21/14 ס"מ | מחיר: 99 ₪

מק"ט: 6252מק"ט: 6253מק"ט: 6233

מק"ט: 6241מק"ט: 6243

מק"ט: 11653

מק"ט: 13745

מק"ט: 11652מק"ט: 11651

תחינות עת רצון
גודל: 12/17ס"מ | מחיר: 48 ₪

בקרוב תחינות דגם פאר | גודל: 12/17ס"מ | מחיר: 52 ₪

מק"ט: 7102
מק"ט: 7151מק"ט: 7150מק"ט: 7152

 תחינות דגם ספיר
גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 118 ₪

מק"ט: 9064

תחינות תהלים-תחינות

מק"ט: 13742 מק"ט: 13744 מק"ט: 13741

מק"ט: 13743
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תחינות עור אמיתי - דגם רויאל  | גודל: 12/17ס"מ | מחיר: 240 ₪

מק"ט: 7207

מק"ט: 7204

מק"ט: 7201מק"ט: 7202

ספרי תחינותספרי תחינות

 קטן: 40243
גדול: 43243

 מק"ט: 40443

 חום קטן: 40341
גדול: 43341

 ברונזה קטן: 40342
גדול: 43342

 טבעי קטן: 40344
גדול: 43346

 פנינה קטן: 40343
גדול: 43343

 קטן: 40241
גדול: 43241

 קטן: 40242
גדול: 43242

 מק"ט: 40442

 קטן: 40244
גדול: 43246

 מק"ט: 40441

 תחינות עור אמיתי - דגם שנהב
גודל: 12/17 ס"מ מחיר: 250 ₪  |  גודל: 13.5/21 ס"מ מחיר: 299 ₪

 תחינות עור אמיתי - דגם גולד
 גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 280 ₪

 תחינות עור אמיתי - דגם קונקורד
גודל: 12/17 ס"מ מחיר: 280 ₪  |  גודל: 13.5/21 ס"מ מחיר: 330 ₪

 מק"ט: 4205 מק"ט: 4206

 מק"ט: 4202

 מק"ט: 4204

 מק"ט: 4207 מק"ט: 4203 מק"ט: 4201

 תחינות עור אמיתי - דגם אלגנט   | גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 240 ₪

מק"ט: 7205 מק"ט: 7206

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם
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ספר מתכונים

מק"ט: 8603  

תפילת הדרך צבעוני 
עם מראה

גודל: 10.5/10.5 ס"מ | מחיר: 32 ₪

תפילת הדרך עם מראה
גודל: 10.5/10.5 ס"מ | מחיר: 30 ₪

מק"ט: 8606   מק"ט: 6261מק"ט: א' 8604   מק"ט: 6262

תפילת הדרך
גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 2.8 ₪

תפילה לכלה עם אבני סברובסקי  | גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 35 ₪ | עם אבן: 58 ₪

חדש ספר כתיבה אישי - קטן  | גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 36 ₪

חדש ספר כתיבה אישית - גדול  | גודל: 17/24 ס"מ | מחיר: 44 ₪

מק"ט:
ללא סברובסקי: 6194
עם סברובסקי: 6204

מק"ט:
ללא סברובסקי: 6192
עם סברובסקי: 6202

מק"ט:
ללא סברובסקי: 6193
עם סברובסקי: 6203

תפילות ובקשות

חדש ספר מתכונים גדול - מדורג

גודל: 17/24 ס"מ | מחיר: 68 ₪

חדש

ספר מתכונים קטן - מדורג 
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 48 ₪

מק"ט: 8563  מק"ט: 8564  

מק"ט: 8562  

מק"ט: 8561  

  ספר המתכונים
  המשפחתי שלכם!

עיצוב מושלם, מחולק לפי קטגוריות, 

שתוכלו לנצור בו מתכונים

שעוברים מדור לדור.

בסוף הספר ישנו מדריך

שימושי להמרת מידות ומשקלים.

ניתן להוסיף חריטת שם או לוגו ולהפוך 

אותו למתנה הכי מקורית שנתתם.

מק"ט: 8661

מק"ט: 8671

מק"ט: 8665

מק"ט: 8675

מק"ט: 8662

מק"ט: 8672

מק"ט: 8663

מק"ט: 8673

מק"ט: 8664

מק"ט: 8674

ספר כתיבה מעוצב בכריכת דמוי עור קשיחה

מגיע במבחר צבעים מגוונים וטרנדיים

ויכול לשמש ספר לכתיבת יומן אישי, שרבוטים, מחשבות, רעיונות, מטלות וכל שימוש אחר שתבחרו
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חדש סדרת מיתר - מגוון תפילות

גודל: 10/14 ס"מ | מחיר: 26 ₪

קיים גם בתפילות נוספות:
ברכת המזון אשכנזי/ע"מ  //  הדלקת נרות שבת

סדר הבדלה אשכנזי/ע"מ  //  סדר הדלקת נר חנוכה

תפילות ובקשות
מזמור לתודה דגם מיתר / מחיר: 26 ₪ 

מזמור לתודה:
37067 תכלת 

37062 אפור 

37061 חום 

37063 כספסף 

37066 ורוד 

37064 שמנת 

37065 לבן 

תפילת הדרך:
37037 תכלת 

37032 אפור 

37031 חום 

37033 כספסף 

37036 ורוד 

37034 שמנת 

37035 לבן 

נשמת כל חי:
37081 חום 

37083 כספסף 

37086 ורוד 

37084 שמנת 

37085 לבן 

פרשת המן:
37091 חום 

37093 כספסף 

37094 שמנת 

37095 לבן 

תפילת השל"ה:
37071 חום 

37073 כספסף 

37076 ורוד 

37074 שמנת 

37075 לבן 

הפרשת חלה:
37017 תכלת 

37012 אפור 

37013 כספסף 

37016 ורוד 

37014 שמנת 

37015 לבן 

סדרת מיתר
סדרת תפילות בכריכת דמוי עור קשיחה - גודל 10/14 ס"מ

בעיצוב גאומטרי חדשני ונעים לעין.

שלל צבעים מגוון - לכל אירוע ולכל זמן

 מזמור לתודה   הפרשת חלה   תפילת הדרך   נשמת כל חי   פרשת המן   תפילת השל"ה 

 ברכת המזון   הדלקת נרות שבת   סדר הבדלה   סדר הדלקת נר חנוכה 
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 ברכת הבית לתליה  | גודל: 17.3/24.3 ס"מ | מחיר: 38 ₪

אשר יצר לתליה  | גודל: 17.3/24.3 ס"מ | מחיר: 38 ₪

מק"ט: 2563מק"ט: 2562 מק"ט: 2561

מק"ט:  א' 2573מק"ט: א' 2572 ע"מ  2552 מק"ט: א' 2571 ע"מ  2551

 אוצר הנחת כסף / זהב
גודל: 15/15 ס"מ | נוסח: משולב מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: 6556מק"ט: 6555

תפילות ובקשות תפילות ובקשות

סדרת המתקפלים  | גודל: 10.5/12 ס"מ | מחיר: 4.4 ₪

אגרת הרמב"ן
מק"ט: 2924  

תפילת השל"ה
מק"ט: 2921  

תפילה לברית
מק"ט: א' 2925 ע"מ 2926  

תפילת הדרך
מק"ט: 2922  

ברכת האילנות
מק"ט: 2923  

סדר הבדלה
מק"ט: א' 2927 ע"מ 2928  

חדש תפילת השל"ה גודל: 13/13 ס"מ
 מק"ט: 2920   

 מק"ט: 2585    מק"ט: 2582   

 מק"ט: 2584   

 מק"ט: 2595   

 מק"ט: 2581   

נועם אלימלך דפוס ראשון + ניילון  
גודל: 8/8 ס"מ | מחיר: 14 ₪

נועם אלימלך 
דפוס ראשון דמוי עור

גודל: 8/8 ס"מ | מחיר: 28 ₪

נועם אלימלך עור אמיתי
גודל: 8/8 ס"מ | מחיר: 55 ₪

 מק"ט: 2588  ברונזה  מק"ט: 2589  חום 

 מק"ט: 2591   לבן מק"ט: 2590   שמנת

חדש!
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תפילות ובקשות

צידה לדרך   |  גודל: 8/12 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/ע"מ | מחיר: 8.5 ₪
צידה לדרך

גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 8.5 ₪

מק"ט: ס'-7502 א' -7512 ע"מ-7522 מק"ט: ס'-7503 א' -7513 ע"מ-7523מק"ט: ס'-7501 א' -7511 ע"מ-7521
מק"ט: א' -751

סדרת האוצרות  | גודל: 13/13 ס"מ | נוסח: משולב | מחיר: 9.8 ₪

מק"ט: 6552מק"ט: 6554מק"ט: 6553

שמעה תפילתי | גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: 3154מק"ט: 3151מק"ט: 3152מק"ט: 3153

חדש קריאת שמע דגם בשמת

גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 36 ₪

תפילות ובקשות

סט פרשת שבוע | מחיר: 199 ₪ 

סט בית האוצר  | מחיר: 468 ₪ 

מק"ט: 3390  

מק"ט: 3280  

מק"ט: א' -33311 ע"מ-33321

מק"ט: א' -33314 ע"מ-33324

מק"ט: א' -33312 ע"מ-33322

מק"ט: א' -33315 ע"מ-33325

מק"ט: א' -33313 ע"מ-33323

מק"ט: א' -33316 ע"מ-33326
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קריאת שמע שעל המיטה | גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: אשכנזי/ע"מ | מחיר: 26 ₪

תכלת:
א' -7222 ע"מ-7232

ורוד עתיק:
א' -7226 ע"מ-7236

ורוד בהיר:
א' -7224 ע"מ-7234

קריאת שמע שעל המיטה גדול | גודל: 12/22 ס"מ | נוסח: אשכנזי/ע"מ | מחיר: 36 ₪

ורוד: א' -7244 ע"מ-7254

אפור: א' -7246 ע"מ-7256כספסף: א' -7243 ע"מ-7253חום: א' -7241 ע"מ-7251

תכלת: א' -7242 ע"מ-7252 לבן: א' -7245 ע"מ-7255 

חום:
א' -7221 ע"מ-7231

כספסף:
א' -7223 ע"מ-7233

סגול:
א' -7225 ע"מ-7235

ורוד מטאלי:
א' -7227 ע"מ-7237

תכלת מטאלי:
א' -7228 ע"מ-7238

קריאת שמע
קריאת שמע שעל המיטה גדול / מחיר: 36 ₪ 
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פרק שירה
גודל: 9.5/9.5 ס"מ

נוסח: משולב | מחיר: 5 ₪

 מק"ט: 1800   

מצוה לפרסם
גודל: 10/14 ס"מ

נוסח: אשכנז | מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: 1050

פרקי תפילה בבית העלמין
גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 5.5 ₪

 מזמור לתודה -כרטיס
גודל: 10/10 ס"מ | מחיר: 2.8 ₪

מק"ט: 2938מק"ט: 586

יזכרם - תפילות לבית העלמין
גודל: 12/17 ס"מ | מחיר: 14.9 ₪

מק"ט: 440

 הפרשת חלה-כרטיס
גודל: 10/10 ס"מ | מחיר: 2.8 ₪

 הפרשת חלה מתקפל
גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 4.4 ₪

 הפרשת חלה כרטיס
גודל: 8/12 ס"מ | מחיר: 2.8 ₪

מק"ט: 1307מק"ט: א' 2931   ע"מ 2932מק"ט: 2937

משאלות ליבי עם מראה
גודל: 10.5/10.5 ס"מ | מחיר: 32 ₪

מק"ט: 8602  

הנחת תפילין עם מראה
נוסח: אשכנזי/ע"מ/ האר"י

גודל: 10.5/10.5 ס"מ | מחיר: 28 ₪ 

מק"ט: א' -8601 ע"מ-8605 האר"י-8600  

 ברכותי 
אשר יצר, ברכות הנהנין ומעין שלוש

גודל: 7/10 ס"מ | נוסח: אשכנזי
מחיר: 2 ₪

 מק"ט: 1550   

תפילה לקהל
בשעת החופה

גודל: 5/11 ס"מ | מחיר: 2 ₪

 מק"ט: 6266   

 ברכת מעין שלוש 
 גודל: 7/10 ס"מ

נוסח: אשכנזי/ע"מ
מחיר: 2 ₪

מק"ט: א' 6263 ע"מ 6264  

נשמת כל חי
גודל: 8/8 ס"מ | נוסח: משולב

מחיר: 4.8 ₪
 נשמת כל חי-מתקפל

גודל: 10.5/12.5 ס"מ
מחיר: 4.4 ₪

 מק"ט: א' 2929 ע"מ 2930    מק"ט: 666   

קריאת שמע סגול
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: אשכנז/ע"מ

 מחיר: 5.5 ₪

מק"ט: א' -615 ע"מ-616

תפילות ובקשות

קופסת גפרורים | מחיר: 99 ₪

מק"ט: 6305מק"ט: 6306

סטנד הדלקת נרות וקידוש ליל שבת | נוסח: אשכנז | מחיר: 188 ₪

מק"ט: 6301 מק"ט: 6302

 שיר השירים | גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪ פרקי אבות | גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪

 מק"ט: 1401    מק"ט: 1400   

 מק"ט: 1402   

 מק"ט: 1301    מק"ט: 1300   

 מק"ט: 1302   

מעמדי יוקרה
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 מעמד 6 זמירות שבת דגם בָּשְׂמַת
גודל הזמירון: 15/15 ס"מ | נוסח: אשכנז/ע"מ | מחיר: 460 ₪

 מעמד 8 זמירות שבת דגם תחרה
גודל הזמירון: 13/13 ס"מ | נוסח: אשכנז/ע"מ | מחיר: 288 ₪

מק"ט:  א' 7112 / ע"מ 7122מק"ט:  א' 7113 / ע"מ 7123מק"ט:  א' 7114 / ע"מ 7124

מק"ט:  א' 4913 / ע"מ 4923מק"ט:  א' 4911 / ע"מ 4921מק"ט:  א' 4912 / ע"מ 4922

מק"ט:  א' 7111 / ע"מ 7121

מק"ט:  א' 4914 / ע"מ 4924מק"ט:  א' 4910 / ע"מ 4920

מעמדי יוקרה
מעמד זמירות דגם בשמת / מחיר: 460 ₪ 

מעמד של כבוד
קריסטל אמריקאי משובח //  6 זמירונים במעמד //  עיצוב מוקפד

המתנה
המושלמת
לשבת וחג
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מק"ט:
6 זמירות: א' -6018 ע"מ-6028 
10 זמירות: א' -6038 ע"מ-6048

מק"ט:
6 זמירות: א' -6017 ע"מ-6027 

10 זמירות: א' -6037 ע"מ-6047 

מק"ט:
6 זמירות: א' -6019 ע"מ-6029 
10 זמירות: א' -6039 ע"מ-6049

 מעמד זמירות שבת דגם אלגנט
גודל הזמירון: 12/17 ס"מ | נוסח: אשכנז/ע"מ | 6 זמירונים: 195 ₪ | 10 זמירונים: 245 ₪

 מעמד 5 זמירות שבת דגם סילבר
גודל הזמירון: 13/13 ס"מ | נוסח: אשכנז/ע"מ | מחיר: 118 ₪

מק"ט: א' -1251 ע"מ-1253  מק"ט: א' -1255 ע"מ-1256 

 מעמד ברכונים מגנטי 
נוסח: אשכנז/ע"מ  24.8 ₪ |   נוסח: משולב 34.80 ₪

מק"ט:  א' -5412 ע"מ-5413 / מ' 5415 מק"ט:  א' -5410 ע"מ-5411 / מ' 5414

מעמדי יוקרה

סדר הפרשת חלה
גודל: 9.5/17 ס"מ

מחיר: 5.8 ₪

מק"ט: 919

 ברכת מעין שלוש
גודל: 9.5/17 ס"מ

מחיר: 5.8 ₪

מק"ט: 9180

מק"ט: 9196מק"ט:  9195מק"ט: 9197
מק"ט: 9198

חדש מזמור לתודה מזמור לתודה | גודל: 9.5/17.5 ס"מ | מחיר: 5.8 ₪
גודל: 11/17.5 ס"מ | מחיר: 5.8 ₪

מק"ט: 914

סדר הפרשת תרו"מ
גודל: 5.5/16.5 ס"מ | מחיר: 4 ₪

מק"ט: 912

סגולה למציאת אבידה
גודל: 5.5/15 ס"מ

מחיר: 4 ₪

מק"ט: 8015

בקשה למוצאי שבת
גודל: 9/14 ס"מ | מחיר: 5.5 ₪

עם בשמים מק"ט: 8016
ללא בשמים מק"ט: 8016/7

בקשה למוצאי שבת
גודל: 10/10 ס"מ | עם בשמים: 14.90 ₪ | ללא בשמים: 5.5 ₪

מגנטים

חדש מעמד ברכונים שולחני +

8 ברכונים מתקפלים
נוסח: אשכנזי / עדות המזרח 

גודל ברכון: 10/15 ס"מ | מחיר: 48 ₪

דגם אקווה
א' 14871 / ע"מ 14872

דגם טרצו
א' 14881 / ע"מ 14882

דגם שיש
א' 14891 / ע"מ 14892



83 מחזורים

סט מחזורים עור אמיתי - סדרת גולד
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז /ע"מ  | מחיר: 1280 ₪

סט מחזורים עור אמיתי סדרת שנהב -  גדול
גודל: 13.5/21 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז /ע"מ  | מחיר: 1290 ₪

סט מחזורים עור אמיתי סדרת שנהב – בינוני
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז /ע"מ  | מחיר: 1100 ₪

פנינה: ס'-41413 א' -41423 ע"מ -41433

חום: ס'-42211 א' -42221 עור טבעי: ס'-42214 א' -42224פנינה: ס'-42213 א' -42223כחול: ס'-42217 א' -42227

ברונזה: ס'-41412 א' -41422  ע"מ -41432חום: ס'-41411 א' -41421 ע"מ -41431

עור טבעי: ס'-41214 א'-41224 ע"מ -41234פנינה: ס'-41213 א'-41223 ע"מ -41233 חום: ס'-41211 א'-41221 ע"מ -41231

מחזורים דגם גולד / מחיר: 1280 ₪ 

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם
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סט מחזורים עור אמיתי - סדרת אלגנט
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז /ע"מ / כוונת הלב | מחיר: 920 ₪

ברונזה: ס'-11242 א' -11252 ע"מ -11222

כספסף: ס'-11247 א' -11257 ע"מ -11227 כ' -11207

בורדו: ס'-11243 א' - 11253 

פנינה: ס'-11246 א' -11256 ע"מ -11226 כ' -11206

חום: ס'-11241 א' -11251  ע"מ -11221 כ' -11201

לבן: ס'-11245 א' -11255 ע"מ -11225 כ' -11205

פנינה:
מק"ט: ס'-42313 א'-42323 

עור טבעי:
מק"ט: ס'-42314 א'-42324 

חום:
מק"ט: ס'-42311 א'-42321 

כחול:
מק"ט: ס'-42317 א' -42327

פנינה:
מק"ט: ס'-41313 א'-41323 ע"מ-41333

עור טבעי:
מק"ט: ס'-41314 א'-41324 ע"מ-41334

חום:
מק"ט: ס'-41311 א'-41321 ע"מ-41331

ברונזה:
מק"ט: ס'-41312 א'-41322 ע"מ-41332

סט מחזורים עור אמיתי סדרת קונקורד – בינוני  | גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח  | מחיר: 1280 ₪

סט מחזורים עור אמיתי סדרת קונקורד – גדול  | גודל: 13.5/21 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז  | מחיר: 1480 ₪

מחזורים דגם שנהב / מחיר: החל מ-1100 ₪ 

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם

מחזורים
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חום: ס'-11281 א'-11291 ע"מ -11121בורדו: ס'-11283 א'-11293

חום: ס'-1005  א'-1007

חום: ס'-1006  א'-1008

לבן: ס'-11286 פנינה: ס'-11285 א'-11295 ע"מ -11126

ברונזה: ס'-11282 א'-11292 ע"מ -11122

סט מחזורים עור אמיתי - סדרת רויאל
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד / אשכנז / ע"מ | מחיר: 920 ₪

כספסף: ס'-11287 ע"מ -11127

סדרת מרגלית
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח | מחיר: 299 ₪ | עם אבן: 360 ₪

עם אבן:
ס'-1108א'-1120 ע"מ-1188

ללא אבן
ס'-1103 א'-1115 ע"מ-1184

עם אבן:
ס'-12611 א'-12621 ע"מ-1235

ללא אבן:
ס'-12610 א'-12620 ע"מ-1236

עם אבן:
ס'-1110 א'-1122 ע"מ-1189

ללא אבן:
ס'-1104 א'-1116 ע"מ-1185

עם אבן:
ס'-1111 א'-1123 ע"מ-1190

ללא אבן:
ס'-1105 א'-1117 ע"מ-1186

עם אבן:
ס'-12511 א'-12521 ע"מ-12370

ללא אבן:
ס'-12510 א'-12520 ע"מ-1237

זוג מחזורים דמוי עור -
סדרה אמריקאית

גודל: 17/24 ס"מ 
נוסח: ספרד / אשכנז | מחיר: 168 ₪

מחזורים דגם רויאל / מחיר: 920 ₪ מחזורים
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כספסף:
מק"ט: ס'-1178 א'-1179 ע"מ-1240

אפור:
מק"ט: ס'-1270 א'-1370 ע"מ-1470

סט מחזורים דגם קלאסי
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח  |  מחיר: 248 ₪

חום:
מק"ט: ס'-1174 א'-1176 ע"מ-1238

ורוד בהיר:
מק"ט: ס'-1175 א'-1177 ע"מ-1172 

שמנת:
מק"ט: ס'-11740 א'-11760 ע"מ-1239

לבן:
מק"ט: ס'-1271 א'-1371 ע"מ-1471

מחזורים

חדש סט מחזורים דגם ברקת

גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח  | מחיר: 299 ₪

מק"ט: ס'-13501 א'-13511 ע"מ-13521 מק"ט: ס'-13505 א'-13515 ע"מ-13525 מק"ט: ס'-13503 א'-13513 ע"מ-13523

מק"ט: ס'-13502 א'-13512 ע"מ-13522מק"ט: ס'-13504 א'-13514 ע"מ-13524

מחזורים דגם ברקת / מחיר: 299 ₪ 

סדרת ברקת
כריכת דמוי עור - גודל 12/17 ס"מ

בעיצוב גאומטרי חדשני ונעים לעין. מגיע בקופסת דמוי עור מהודרת.

הסדרה כוללת:

סדור, תהלים, תחינות וסט מחזורים 
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סדרת אומנות
 נוסח: ספרד אשכנז | גודל: 10/14 ס"מ
מחיר לזוג: 115 ₪ מחיר לסט: 275 ₪

מק"ט: ס'-1195 א'-1197 ע"מ-1199מק"ט: ס'-972 א'-973 מק"ט: א'-971  מק"ט: ס'-1194 א'-1196 ע"מ-1198

מחזורים למינציה
נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח | גודל: 10.5/14.5

מחיר לזוג: 60 ₪ לסט: 145 ₪

 סדרת רימון
גודל: 10.5/14.5 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח | מחיר: 199 ₪

מק"ט: ס'-956 א'-946 ע"מ-936מק"ט: ס'-958 א'-948 ע"מ-938מק"ט: ס'-957 א'-947 ע"מ-937

סדרת רימון - זוג
גודל: 10.5/14.5 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח  | מחיר: 88 ₪

מק"ט: ס'-961 א'-964 ע"מ-967 מק"ט: ס'-962 א'-965 ע"מ-968 מק"ט: ס'-960 א'-963 ע"מ-966מק"ט: ס'-9612

מחזורים

מק"ט: ס'-8974 א'-8984מק"ט: ס'-8973 א'-8983מק"ט: ס'-8971 א'-8981

ס'-1220 א'-1223 ע"מ-1226

סדרת מרגלית - זוג
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח | מחיר: 99 ₪

סט מחזורים עור אמיתי עם פלקטת זהב
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז | מחיר: 1,199 ₪

סט מחזורים דגם ספיר
גודל: 12/17 ס"מ

נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח
מחיר: 499 ₪

ס'-1222 א'-1225 ע"מ-1228ס'-1221 א'-1224 ע"מ- 1227  

מק"ט: ס'-1001 א'-1003 

מחזור יו"כ - סקאי
גודל: 13.5/21 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז

מחיר: 48 ₪

מחזור ר"ה - סקאי
גודל: 13.5/21 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז

מחיר: 48 ₪

מק"ט: ס'-1002 א'-1004 

מחזור למינציה יו"כ
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ע"מ

מחיר: 30 ₪

מחזור למינציה ר"ה
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ע"מ

מחיר: 30 ₪

מק"ט: 1170מק"ט: 1171

סדרת קלאסיקה
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/ ע"מ

מחיר: 185 ₪

מק"ט: ס'-1124 א'-1125 ע"מ 1241

ס'-1233 א'-1234 ע"מ-1232

זוג קלאסיקה - ר"ה ויו"כ
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז/ע"מ

מחיר: 88 ₪

מק"ט: ס'-1126 א'-1127 ע"מ-1173

מק"ט: ס'-9071 א'-9072 ע"מ-9073

מק"ט: ס'-11513 א'-11523

סט מחזורים סקאי – גדול
נוסח: ספרד/אשכנז | גודל: 14/21

מחיר: 258 ₪

מחזורים
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מחזוריםסליחות

מק"ט: ס'-11515 א'-11525מק"ט: ס'-11512 א'-11522 מק"ט: ס'-11511 א'-11521

סט מחזורים דגם פסיפס
נוסח: ספרד/אשכנז גודל: 13.5/21 | מחיר: 358 ₪

מק"ט: ס'-11514 א'-11524

זוג מחזורים דגם פסיפס 
נוסח: ספרד/אשכנז גודל: 13.5/21 | מחיר: 158 ₪

סט מחזורים סדרת פינות
גודל: 11.3/15.5 ס"מ 

 נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח | מחיר: 228 ₪

זוג מחזורים סדרת פינות
גודל: 11.3/15.5 ס"מ 

 נוסח: ספרד/אשכנז/עדות המזרח | מחיר: 99 ₪

סליחות דגם קונקורד
גודל: 12/17 ס"מ  | נוסח: פולין | מחיר: 280 ₪

מק"ט:
ס'-1210 א'-1410 ע"מ-1710

מק"ט:
ס'-1212 א'-1412 ע"מ-1712

מק"ט:
ס'-1211 א'-1411 ע"מ-1711

מק"ט:
ע"מ-1714

מק"ט:
ס'-1213 א'-1413 ע"מ-1713

מק"ט:
ע"מ-1715

סדר סליחות למינציה
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: פולין

מחיר: 18 ₪

מק"ט: 599

סליחות קלאסי
גודל: 12/17ס"מ | נוסח: פולין

מחיר: 68 ₪

מק"ט: 5991

מק"ט:  פ' 5986  ל' 5976

סליחות דגם ברקת  גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: פולין ליטא | מחיר: 62 ₪

מק"ט: פ' 5985  ל' 5975

סליחות קלאסי דמוי עור רכה
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: פולין | מחיר: 38 ₪

מק"ט: 5982מק"ט: 5981

סדר סליחות למינציה 
גודל: 11/16 ס"מ | נוסח: ליטא

מחיר: 20 ₪

מק"ט: 5979

סליחות סקאי
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: פולין / ליטא | מחיר: 28 ₪

מק"ט: 5972מק"ט: 5992

סדר סליחות למינציה
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ע"מ

מחיר: 16.8 ₪

סדר סליחות סקאי
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ע"מ

מחיר: 28 ₪

מק"ט: 5984 מק"ט: 5983

סליחות קלאסי דמוי עור רכה
גודל: 11/16 ס"מ | נוסח: פולין ליטא מחיר: 42 ₪

מק"ט: פ' 5988 ל' 5978מק"ט: פ' 5987 ל' 5977

מק"ט: 19614מק"ט: 19613מק"ט: 19612מק"ט: 19611
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מק"ט: א'-9111 ע"מ-9112

סדר הסימנים
וברכת המזון
גודל: 7/10 ס"מ 

נוסח: אשכנזי/ע"מ
מחיר: 3.5 ₪

מק"ט: א'-9021 ע"מ-9022

אורי וישעי
גודל: 12/17 ס"מ 
נוסח: אשכנזי/ע"מ

מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: א'-9141 ע"מ-9151 מק"ט: א'-9121  ע"מ-9131 

שנה טובה פסיפס
גודל: 13/13 ס"מ | נוסח: אשכנזי/ע"מ | מחיר: 6.8 ₪

מק"ט: ע"מ-9114

סימנא טבא + דבשית
 גודל: 15/15 ס"מ

נוסח: ע"מ
מחיר: 6.4 ₪

 סדר הסימנים -
שנה טובה ומתוקה

גודל: 10.5/12 ס"מ
נוסח: אשכנזי
מחיר: 4.4  ₪

מק"ט: 9117

מק"ט: א'-8100 ע"מ-8101

תחל שנה וברכותיה
גודל: 10/20 ס"מ

נוסח: אשכנזי/ע"מ
מחיר: 4 ₪

מק"ט: א'-8317 ע"מ-8318

לשנה טובה
 גודל: 10/20 ס"מ

נוסח: אשכנזי/ע"מ
מחיר: 5.8 ₪

מק"ט: א'-90315 ע"מ-90325 מק"ט: א'-90310  ע"מ-90320

חגי תשרי

אורי וישעי תפוח כריכה רכה
גודל: 12/16.5 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 8.8 ₪

שנה טובה ומתוקה / מחיר: 4.4 ₪ לשנה טובה / מחיר: 5.8 ₪ 

שנה טובה 
מתחילה

עם מוצרי 
שמחונים

מק"ט: 9126מק"ט: 9127מק"ט: 9125

סדר הסימנים לראש השנה
גודל: 12/22 ס"מ | נוסח: אשכנזי | מחיר: 38 ₪
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מק"ט: א'-9140 ע"מ-9150מק"ט: א'-9143 ע"מ-9153מק"ט: א'-9145 ע"מ-9155 מק"ט: א-9142 ע"מ-9152מק"ט: א-9144 ע"מ-9154

שנה טובה פסיפס כריכה קשה
גודל: 13.5/13.5 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 25 ₪

סדר הסימנים - דגם תפוח
גודל: 15/15 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 40 ₪

מק"ט: א 8146   ע"מ 8156מק"ט: א 8145   ע"מ 8155מק"ט: א 8144   ע"מ 8154מק"ט: א 8143   ע"מ 8153

מק"ט: א'-90311 ע"מ-90321מק"ט: א'-90314 ע"מ-90324מק"ט: א'-90312 ע"מ-90322מק"ט: א'-90313 ע"מ-90323

אורי וישעי תפוח כריכה קשה
גודל: 12/16.5 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 36 ₪

סדר הסימנים דגם תפוח / מחיר: 40 ₪ חגי תשרי
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קישוט סוכה - ובנה ירושלים
גודל: 88/60 ס"מ | מחיר: 99 ₪

קישוט סוכה - בנה ביתך
גודל: 70/60 ס"מ | מחיר: 99 ₪

קישוט סוכה - בנה ביתך
גודל: 70/60 ס"מ | מחיר: 99 ₪

קישוט סוכה - בנה ביתך
גודל: 70/60 ס"מ | מחיר: 99 ₪

מק"ט: 8168מק"ט: 8169

מק"ט: 8166 מק"ט: 8167
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מק"ט: 1700

סדר הושענות מתקפל
גודל: 7/10 ס"מ | נוסח: אשכנזי

מחיר: 4.5 ₪

מק"ט: 184

סדר הושענות והקפות
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: ספרד

מחיר: 10 ₪

מק"ט: 8017

מגנט לוח שנה
גודל: 12/19 ס"מ

מחיר: 12 ₪

מק"ט: 8018

מגנט לוח זמני שבת
גודל: 12/19 ס"מ

מחיר: 12 ₪

מק"ט: ס'-1163 מק"ט: ס'-1162 מק"ט: ס'-1165 מק"ט: 1164

סט סידורי סוכות לחוה"מ וליו"ט 
ושבת | גודל: 11/16 ס"מ | נוסח: ספרד | 

מחיר: 78 ₪

סדור דמוי עור לסוכות
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: ספרד

מחיר: 38 ₪

סדור למינציה לסוכות
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: ספרד

מחיר: 18 ₪

חדש כרך בית האוצר סוכות סקאי

גודל: 17/24 ס"מ | מחיר: 58 ₪
חדש כרך בית האוצר סוכות דמוי עור

גודל: 17/24 ס"מ | מחיר: 78 ₪

מק”ט: 3281מק“ט: 3282
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מק"ט: א'-682 ע"מ-683

הדלקת נרות חנוכה
גודל: 10/21 ס"מ

מחיר: 5.8 ₪

מק"ט: 656

הנרות הללו
גודל: 8/16 ס"מ | מחיר: 6.8 ₪

מק"ט: 6811מק"ט: 6812

להודות ולהלל
גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 5.80 ₪

חדש סדר הדלקת נר חנוכה עברית אנגלית 

גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 9.9 ₪

מק"ט: עברית: 687 עברית אנגלית: 689 מק"ט: 593

 הדלקת נרות חנוכה מתקפל
עברית/עברית-אנגלית

גודל: 12/10.5 ס"מ מחיר: 4.4 ₪

 הדלקת נרות חנוכה 
בורדו

גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 9.8 ₪

חנוכה

מק"ט: 37124 מק"ט: 37122 מק"ט: 37125מק"ט: 37121

חדש הדלקת נר חנוכה דגם מיתר | גודל: 10/14 ס"מ | מחיר: 26 ₪

מק"ט: 6991מק"ט: 6992

הדלקת נרות חנוכה בורדו / מחיר: 9.8 ₪ 
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מק"ט עם אבן: 6853
מק"ט ללא אבן: 6863

מק"ט עם אבן: 6851
מק"ט ללא אבן: 6861

מק"ט עם אבן: 6852
מק"ט ללא אבן: 6862

הדלקת נרות חנוכה מרובע עם אבני סברובסקי
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 58 ₪ | מחיר ללא אבן: 35 ₪ 

מק"ט: 6865מק"ט: 6864

שיר ורננים
גודל: 15/21 ס"מ | מחיר: 44 ₪

הדלקת נרות חנוכה דמוי עור
גודל: 10/14 ס"מ | מחיר: 25 ₪

מק"ט: 2372 מק"ט: 2373 מק"ט: 6810מק"ט: 6813מק"ט: 6814

להודות ולהלל - כריכה קשה
גודל: 13.5/13.5 ס"מ | מחיר: 25 ₪

בשיר מזמור  | גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 40 ₪

מק"ט: 2472מק"ט: 2471מק"ט: 2474מק"ט: 2473

חנוכה

מק"ט: א' 8311/ ע"מ 8312

כל נטיעות
גודל: 10/21 ס"מ | נוסח: אשכנזי/ע"מ

מחיר: 5.8 ₪

ברכותי
גודל: 7/10 ס"מ | נוסח: אשכנזי

מחיר: 2 ₪

מק"ט: 914 מק"ט: 1550   

מגנט הפרשת תרו"מ
 גודל: 5.5/16.5 ס"מ

מחיר: 4 ₪

מק"ט: 831

מלא הטנא
גודל: 12/16.5 ס"מ

נוסח: משולב | מחיר: 8.8 ₪

מגנט הפרשת חלה
גודל: 9.5/17 ס"מ מחיר: 

₪ 5.8

מק"ט: 919

הפרשת חלה-כרטיס
גודל: 10/10 ס"מ

מחיר: 2.8 ₪

הפרשת חלה מתקפל
גודל: 13/13 ס"מ

מחיר: 4.4 ₪

מק"ט: א' 2931   ע"מ 2932מק"ט: 2937

ט"ו בשבט

 הפרשת חלה כרטיס
גודל: 8/12 ס"מ

מחיר: 2.8 ₪

 הפרשת חלה סגול
גודל: 12/17 ס"מ

מחיר: 4.8 ₪

מק"ט: 1306מק"ט: 1307
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מגילת אסתר דגם ארגמן | גודל: 12/30 ס"מ | מחיר: 60 ₪

מק"ט: 4403 מק"ט: 4402מק"ט: 4401

מק"ט: 3660

מק"ט: 1852מק"ט: 1851מק"ט: 1853

18
61

ט: 
ק"

מ
18

63
ט: 

ק"
מ

18
62

ט: 
ק"

מ

מק"ט: 3661מק"ט: 3662

 מגילת אסתר דגם בשמת | גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 40 ₪

מגילת אסתר מרובעת  דגם אורה ושמחה גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 8.5 ₪

מק"ט: 1848מק"ט: 1847מק"ט: 1846מק"ט: 1849

פורים

חדש מגילת אסתר כ. קשה

גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 28.8 ₪

חדש מגילת אסתר דמוי עור - כריכה רכה

גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 16.8 ₪

מגילת אסתר דגם אורה ושמחה / מחיר: 8.5 ₪ 
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 מק"ט: 75   

מק"ט: 1845 מק"ט: 1843

מגילת אסתר מרובעת כריכה קשה
גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 25.5 ₪

 מגילת אסתר דמוי עור | גודל: : 12/16.5 ס"מ | מחיר: 18 ₪

מגילת אסתר צבעונית
גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 7.8 ₪

 מק"ט: 4222   

מגילת אסתר חצי חצי
גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪

 מק"ט: 345   

מגילת אסתר 
מאורכת

גודל: 9.7/17.5 ס"מ | מחיר: 6.8 ₪

 מק"ט: 4211   

מגילת אסתר 
מצויירת

גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 5.8 ₪

 מק"ט: 421   

 מגילת משתה היין
גודל: 15/21 ס"מ | מחיר: 7.8 ₪

 מק"ט: 346   

מק"ט: 1842 מק"ט: 1840מק"ט: 1841

מגילת אסתר מרובעת כריכה רכה
גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 8.5 ₪

מגילת אסתר עם פרוש רש"י
גודל: 12/16.5 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪

 מק"ט: 705   

 מק"ט: 4214    מק"ט: 4212    מק"ט: 4215    מק"ט: 4213   

מק"ט: 1844

יוצרות למוסף 
שקלים החודש
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: ספרד

מחיר: 8 ₪

 מק"ט: 425   

פורים
מגילת אסתר דגם בשמת / מחיר: 40 ₪ 
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מעמד הגדה של פסח דגם תחרה
גודל הגדה: 13*13 ס"מ | מחיר: 288 ₪

פסח

מק"ט: א'-3915 ע"מ-3925מק"ט: א'-3916 ע"מ-3926מק"ט: א'-3917 ע"מ-3927

מעמד הגדה של פסח דגם בשמת
גודל ההגדה: 15/15 ס"מ | מחיר: 480 ₪

מק"ט: א' 3672    ע"מ 3682מק"ט: א' 3671    ע"מ 3681

מק"ט: א' 3673    ע"מ 3683 מק"ט: א' 3670    ע"מ 3680

מעמד הגדה עברית אנגלית
גודל ההגדה: 15/15 ס"מ | מחיר: 580 ₪

מק"ט: א' 3699

הגדה אומנותית עברית אנגלית
גודל: 15/15 ס"מ | מחיר: 58 ₪

מק״ט: אשכנזי 1132

מעמד הגדות דגם בשמת / מחיר: 480 ₪ 

שולחן חג מההגדות
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מק"ט: א' 1133 / ע"מ 1134מק"ט: א' 1130 / ע"מ 1131

הגדה של פסח מאויירת
גודל: 15/15 ס"מ | נוסח:  א' / ע"מ 

מחיר: 8.8 ₪

הגדה מאויירת לילדים
גודל: 14/21 ס"מ | נוסח:  א' / ע"מ 

מחיר: 9.8 ₪

הגדה מרובעת כריכה רכה
גודל: 13/13 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: א' 1641 / ע"מ 1661מק"ט: א' 1640 / ע"מ 1660

מק"ט: 1144מק"ט: 1140

הגדה של פסח עברית–אנגלית
גודל: 14/21 ס"מ | נוסח: א' | מחיר: 16.8 ₪

מק"ט: 1150

הגדה של פסח
עברית–אנגלית

 גודל: 15/15 ס"מ | נוסח: א'
מחיר: 14 ₪

מק"ט: א' 6082 ע"מ 6083

הגדה של פסח – לבנה
 גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: אשכנזי/ע"מ

מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: א' 1135 / ע"מ 1136

הגדה אביבית
גודל: 13/13 ס"מ | נוסח:  א' / ע"מ 

מחיר: 7 ₪

מק"ט: א' 1137 / ע"מ 1138

מארז פסח אביבי -
 4 הגדות

 גודל: 13/13 ס"מ | נוסח:  א' / ע"מ
מחיר: 39 ₪

פסח

הגדה של פסח דמוי עור
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 18 ₪

מק"ט: א' 3015 / ע"מ 3016מק"ט: א' 3012 / ע"מ 3014מק"ט: א' 3011 / ע"מ 3013

מק"ט: א' 4513 / ע"מ 4516 מק"ט: א' 4514 / ע"מ 4517 מק"ט: א' 4512 / ע"מ 4515

הגדת פסח כשר ושמח
גודל: 12/30 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 66 ₪

מק"ט: א' 8313 / ע"מ 8314

לשנה הבאה בני חורין
 גודל: 10/20 ס"מ | נוסח: א' / ע"מ

מחיר: 5.8 ₪

פסח

מעמד 6 הגדות דמוי עור
גודל: 13/19.5 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 195 ₪

מק"ט: א' 988 / ע"מ 9881מק"ט: א' 987 / ע"מ 9871
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הגדה של פסח עם אבני סברובסקי
גודל: 20/20 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 88 ₪

מק"ט: א' 3102 / ע"מ 3202מק"ט: א' 3101 / ע"מ 3201מק"ט: א' 3103 / ע"מ 3203

הגדה מרובעת כריכה קשה
גודל: 13/13 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 25.5 ₪

חדש הגדה מרובעת דמוי עור דגם תחרה  |  גודל: 13/13 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 

מק"ט: א' 1645 / ע"מ 1665מק"ט: א' 1644 / ע"מ 1664מק"ט: א' 1643 / ע"מ 1663

הגדה של פסח עור אמיתי
גודל: 20/20 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 340 ₪

מק"ט: א' 3109 / ע"מ 3209מק"ט: א' 3108 / ע"מ 3208מק"ט: א' 3107 / ע"מ 3207

מק"ט: א' 3912 / ע"מ 3922מק"ט: א' 3910 / ע"מ 3920מק"ט: א' 3911 / ע"מ 3921

פסחפסח
מגוון הגדות של פסח / מחיר: החל מ-8.8 ₪ 
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 הגדה של פסח דגם שוהם | גודל: 17/24 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ  | מחיר: 55 ₪

מק"ט: א' 4504 / ע"מ 4505מק"ט: א' 4502 / ע"מ 4503

פסח

חדש כרך בית האוצר פסח סקאי

גודל: 17/24 ס"מ | מחיר: 58 ₪

חדש כרך בית האוצר פסח דמוי עור

גודל: 17/24 ס"מ | מחיר: 78 ₪

מק”ט: 3281מק“ט: 3282

מק"ט: א' 3104 // ע"מ 3204 מק"ט: א' 3105 // ע"מ 3205

חדש הגדה של פסח עור אמיתי  | גודל: 17/24 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ  | מחיר: 324 ₪

הגדה של פסח דגם פאר  |  גודל: 17/24 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 88 ₪

הגדה של פסח עם תרגום לאנגלית   |  גודל: 17/24 ס"מ | נוסח: אשכנזי  | מחיר: 118 ₪

פסח

מק"ט: א' 4423 / ע"מ 4433

מק"ט: א' 4427 

מק"ט: א' 4421 / ע"מ 4431

מק"ט: א' 4425 

מק"ט: א' 4422 / ע"מ 4432

מק"ט: א' 4426 

מק"ט: א' 4424 / ע"מ 4434 

מק"ט: א' 4428 

 הגדה של פסח מרובעת
גודל: 15/15 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 42 ₪

מק"ט: א' 3640 / ע"מ 3650מק"ט: א' 3643 / ע"מ 3653מק"ט: א' 3641 / ע"מ 3651מק"ט: א' 3642 / ע"מ 3652
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סט פסח | כולל: כיסוי לכרית הסבה, כיסוי ל-3 מצות, נרתיק אפיקומן וחבק למגבת | מחיר: 990 ₪

דגם רויאל מק"ט: 4901דגם אלגנט מק"ט: 4701 דגם יהלום מק"ט: 4801

סט פסח - דגם משושים זהב | הסט כולל: ציפית לכרית + לאפיקומן + למצה | מחיר: 799 ₪

מק"ט: 8875 

סט פסח דגם נקודות | הסט כולל: ציפית לכרית + לאפיקומן + למצה | מחיר: 799 ₪

מק"ט: 8873  מק"ט: 8874 

פסח

מארז הגדה ויין
גודל הגדה: 12/30 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ | מחיר: 152 ₪

מק"ט: א' 2104 / ע"מ 2204 מק"ט: א' 2106 / ע"מ 2206מק"ט: א' 2105 / ע"מ 2205

סדור סקאי לפסח - בינוני
גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז  

מחיר: 29 ₪

מק"ט: 7903

סדור סקאי לפסח - גדול
גודל: 14.5/20.5 ס"מ | נוסח: ספרד 

מחיר: 36 ₪

סדור דמוי עור לפסח
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: ספרד/אשכנז | מחיר: 36 ₪

מק"ט: ס' 790  א' 7910 ע"מ 7920

סדור למינציה לפסח
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: ס' / א'  | מחיר: 18 ₪

סט סידורים דמוי עור לשבת
ולחול המועד פסח

גודל: 11/16 ס"מ | נוסח: ספרד | מחיר: 78 ₪

מק"ט: 7908

מק"ט: א' 7912 / ס 7902

ס’ 7904ס’ 7901  א’ 7909

פסח
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שירון לל"ג בעומר
 גודל: 10/20 ס"מ

מחיר: 5.8 ₪

מק"ט: א' 8315 ע"מ 8316 מק"ט: א' 433

ספירת העומר מגנטי – גירוד
גודל: 14.5/20.5 ס"מ | נוסח: אשכנזי

מחיר: 6 ₪

ספירת העומר - תלישה יומית
גודל: 7/11 ס"מ | נוסח: אשכנזי / ע"מ

מחיר: 3.8 ₪

מק"ט: א' 430 / ע"מ 431

 פרקי אבות
גודל: 13/13 ס"מ | מחיר: 8.8 ₪

 מק"ט: 1402    מק"ט: 1401    מק"ט: 1400   

חדש תפילת השל"ה 

סגול
 גודל: 13/13 ס"מ

מחיר: 4.4 ₪

מק"ט: 2920

מגילת רות
 גודל: 10/14 ס"מ 

מחיר: 6 ₪

מק"ט: 7900

סדר תפילות יום 
העצמאות

 גודל: 8/12 ס"מ
מחיר: 6 ₪

מק"ט: 650

תפילת השל"ה
 גודל: 10.5/12 ס"מ

מחיר: 4.4 ₪

מק"ט: 2921

ל"ג בעומר ושבועות

חדש אוצר הנחת משולב

גודל: 15/15 ס"מ | נוסח: משולב 
מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: 6556מק"ט: 6555

אוצר הנחת 
גודל: 13/13 ס"מ | נוסח: משולב

מחיר: 9.8 ₪

מק"ט: 6552

ל"ג בעומר ושבועות

אוצר הנחת משולב / מחיר: 8.8 ₪ 
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סדור למינציה 
לשבועות

גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: ספרד
מחיר: 18 ₪

מק"ט: 7905

תיקון ליל שבועות 
למינציה

גודל: 12/17 ס"מ | נוסח: ספרד
מחיר: 20 ₪

חדש סדור לשבת ולחג השבועות 

דגם פינות
גודל: 11/16 ס"מ | נוסח: ספרד | מחיר: 38 ₪

חדש ספר חדושי תורה

גודל: 21/14.8 ס"מ  מחיר: 36 ₪  |  גודל: 24/17 ס"מ  מחיר: 44 ₪

מק"ט: 853

מק"ט: 7916

מק"ט: גדול 1407  קטן 1404

מק"ט: 7915

מק"ט: גדול 1408  קטן 1405מק"ט: גדול 1406  קטן 1403

סדר אקדמות המבואר 
עם מגילת רות

גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: ספרד
מחיר: 8.8 ₪

מק"ט: 851

סדר אקדמות המבואר
גודל: 10/14 ס"מ | נוסח: ספרד

מחיר: 7.5 ₪

מק"ט: 850

מוספים לחג השבועות 
ולפרשת נשא

גודל: 11/16 ס"מ | מחיר: 9.8 ₪

מק"ט: 6503

ל"ג בעומר ושבועות

שימו לב:
קיים בשני

גדלים שונים
לבחירתכם

ספר חידושי תורה / מחיר: החל מ-36 ₪ 

ספר
חידושי
תורה אישי
בכריכת דמוי עור מעוצבת

משולבת בהטבעות מרשימות ושוליים מטאליים.

156 עמודי כתיבה מעוצבים.





קולקציית
לוסייט

רשת 'שמחונים' מציגה קולקציית 

מוצרים חדשנית מארה"ב, 

הקולקצייה ייחודית ונחשבת ללהיט 

בעולם המתנות, קשת המוצרים 

הרחבה מתאימה כמתנה לכל 

מאורע או אירוח בחג.  

הקולקציה הטרנדית מאופיינת 

במוצרים שקופים עשויים מזכוכית 

אקרילית שקופה, מודפסים בטכניקה 

ייחודית ומודרנית בסטנדרט 

אמריקאי המהווים מתנה מושלמת 

לקרובים, למארחים וגם לעצמכם.

הקולקציה מצטרפת למגוון מוצרים 

איכותיים מבית 'שמחונים' ובהם 

סידורים ותהילים בגדלים שונים 

ובעיצובים מרהיבים וכן מגוון רחב 

של מתנות ומזכרות לאירועים שונים 

ובהם לוחות שנה, מגנטים ומזכרות 

מיוחדות

 נשמח לעמוד לשירותכם בכל עת

ולתת לכם את השירות הטוב ביותר

02-5000599  

www.simchonim.co.il  
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מק"ט: אשכנזי 8735 // עדות מזרח 87351 מק"ט: אשכנזי 8736 // עדות מזרח 87361 מק"ט: אשכנזי 8734 // עדות מזרח 87341

מעמד סט 6 ברכונים | מחיר: 380 ₪  מעמד סט 6 ברכונים | מחיר: 348 ₪ 

ברכת המזון שולחני // מחיר: 129 ₪ 

מק"ט: אשכנזי 8703 // עדות מזרח 87031מק"ט: אשכנזי 8701 // עדות מזרח 87011 מק"ט: אשכנזי 8702 // עדות מזרח 87021

מעמד 6 זמירות שבת דגם בשמת // מחיר: 460 ₪ 

מק"ט: אשכנזי 7114  ע"מ 7124מק"ט: אשכנזי 7112  ע"מ 7122מק"ט: אשכנזי 7111  ע"מ 7121מק"ט: אשכנזי 7113  ע"מ 7123

מעמד 8 זמירות שבת דגם תחרה // מחיר: 288 ₪ 

מק"ט: אשכנזי 4913  ע"מ 4923 מק"ט: אשכנזי 4911  ע"מ 4921מק"ט: אשכנזי 4910  ע"מ 4920מק"ט: אשכנזי 4912  ע"מ 4922מק"ט: אשכנזי 4914  ע"מ 4924

מעמדי יוקרה

ברכה אחרונה גדול - צמוד קיר // מחיר: 98 ₪ 

מק"ט: 8807מק"ט: 8808

ברכה אחרונה גדול - צף // מחיר: 188 ₪ 

מק"ט: 8805מק"ט: 8806

ברכה אחרונה גדול - צף + פלטה // מחיר: 220 ₪ 

מק"ט: 8803מק"ט: 8804

ברכה אחרונה - צמוד קיר // מחיר: 118 ₪ 

מק"ט: אשכנזי 8708מק"ט: אשכנזי 8709 מק"ט: אשכנזי 8707

מק"ט: אשכנזי 8715 // ע"מ 87151 מק"ט: אשכנזי 8714 // ע"מ 87141 מק"ט: אשכנזי 8713 // ע"מ 87131

ברכת אשר יצר - צף // מחיר: 148 ₪ 

מק"ט: אשכנזי 8705 // ע"מ 87051 מק"ט: אשכנזי 8706 // ע"מ 87061 מק"ט: אשכנזי 8704 // ע"מ 87041

ברכת אשר יצר - צמוד קיר // מחיר: 78 ₪ 

ברכת אשר יצר + פלטה // מחיר: 188 ₪ 

מק"ט: אשכנזי 8798 // ע"מ 8801 מק"ט: אשכנזי 8799 // ע"מ 8802

תמונות לתליה
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ברכת הבית צמוד קיר // מחיר: 99 ₪  ברכת הבית צף // מחיר: 180 ₪ 

מק"ט: 8710 מק"ט: 8711מק"ט: 8712

ברכת הבית + פלטה // מחיר: 288 ₪ 

מק"ט: 8814 מק"ט: 8813

אם אשכחך // מחיר: 299 ₪ 

מק"ט: 8762 מק"ט: 8761

מק"ט: 8823מק"ט: 8825

שעון קיר דגם פסים // מחיר: 299 ₪ 

מק"ט: 8824 מק"ט: 8826

שעון קיר דגם מספרים // מחיר: 299 ₪ 

תמונות לתליה

מעמד ברכונים מגנטי - לוסייט // מחיר: 260 ₪ מעמד ברכונים עגול- 8 ברכונים // מחיר: 420 ₪ 

צבע כסף 
מק"ט: א-8631 ע"מ-8632 

צבע כסף 
מק"ט: א-8952 ע"מ-8953  צבע זהב 

מק"ט: א-8931 ע"מ-8932 

צבע זהב 
מק"ט: א-8950 ע"מ-8951 

חדש!חדש!

ברכת מעין שלש // מחיר: 460 ₪ סדר הדלקת נרות // מחיר: 460 ₪ 

מק"ט: 8164 מק"ט: 8163 

מק"ט: 8871  מק"ט: 8872 מק"ט: 8869  מק"ט: 8870 

אשר יצר לבית כנסת - צף // מחיר: 225 ₪ אשר יצר לבית כנסת - צמוד קיר // מחיר: 145 ₪ 

תמונות לתליה
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מק"ט: 8766

מק"ט: 8818

מק"ט: 8765

מק"ט: 8819

מק"ט: 8767

מק"ט: 8768

מק"ט: 8820

נטלה ידיות עץ // מחיר: 175 ₪ נטלה דגם משושה // מחיר: 158 ₪ 

נטלה דגם ענף // מחיר: 168 ₪ 

נטלה דגם עגול // מחיר: 148 ₪ 

מק"ט: 8792

מק"ט: 8793

מק"ט: 8790

מק"ט: 8791

מק"ט: 8890

נטלה דגם משושה / מחיר: 158 ₪ נטלות
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מק"ט: אשכנזי 8724 // ע"מ 87241 מק"ט: אשכנזי 8723 // ע"מ 87231

כרטיס הבדלה // מחיר: 38 ₪ 

מק"ט: אשכנזי 8719 // ע"מ 87191מק"ט: אשכנזי 8718 // ע"מ 87181

כרטיס קידוש ליום טוב // מחיר: 38 ₪ 

מק"ט: אשכנזי 8717 // ע"מ 87171מק"ט: אשכנזי 8716 // ע"מ 87161

כרטיס קידוש לשבת // מחיר: 38 ₪ 

מק"ט: 8726

כרטיס הפרשת חלה // מחיר: 40 ₪ 

מק"ט: 8725

מק"ט: 8722מק"ט: 8721

כרטיס הדלקת נרות // מחיר: 38 ₪ 
בסיס לכרטיסים - אוניברסלי // מחיר: 40 ₪ 

מק"ט: 8769

כרטיסי תפילה

הפרשת חלה סטנד קלאסי // מחיר: 75 ₪ 

מק"ט: 8763מק"ט: 8764

כרטיס סדר הבדלה / מחיר: 38 ₪ 
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חבק קשירה לשבת - 4 יחי' // מחיר: 99 ₪ 

סטנד סכין לחלה // מחיר: 80 ₪ 

מק"ט: 8586

מק"ט: 8593

מק"ט: 8587

מק"ט: 8592

מארז 4 חבקי מפיות // מחיר: 118 ₪ 

מק"ט: 8779 מק"ט: 8797

קופסת גפרורים // מחיר: 98 ₪ 

מק"ט: 8732מק"ט: 8733 מק"ט: 8731

קופסת גפרורים אומנותי // מחיר: 144 ₪ 

מק"ט: 8848 

שבת

חדש!

חדש!

חבק קשירה לשבת - 4 יח' / מחיר: 99 ₪ 
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מק"ט: 8728מק"ט: 8729

הדלקת נרות סטנד קלאסי // מחיר: 58 ₪ 

מעמד הדלקת נרות בלוק לוסייט ספרד/אשכנז  //   מחיר: 299 ₪ 

הדלקת נרות סטנד רגליות // מחיר: 125 ₪ 

מק"ט: 8727מק"ט: 8730

כסף מק"ט: 8967זהב מק"ט: 8954

חדש!

מגש להדלקת נרות // מחיר: 269 ₪  מגש להדלקת נרות - בלוק // מחיר: 348 ₪ 

מק"ט: 4574  מק"ט: זהב 5890 מק"ט: כסף 8591 

הדלקת נרות אומנותי // מחיר: 288 ₪ 

מק"ט: 8968

הדלקת נרות

חדש!

סטנד סדר הבדלה // מחיר: 99 ₪ 

מק"ט: אשכנזי 4567 // ע"מ 4577

סט נרתיקים להבדלה // מחיר: 99 ₪ 

מגש להבדלה-אומנותי  // מחיר: 199 ₪ 

מק"ט: 8753

מק"ט: 8754

מק"ט: 8933

קופסה לבשמים // מחיר: 175 ₪  קופסה גפרורים להבדלה // מחיר: 199 ₪ 

מק"ט: 8827 מק"ט: 8949

מוצאי שבת

חדש!

חדש!
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סטנדר מתקפל / מחיר: 799 ₪ 

קופסה לאחסון כיפות // מחיר: 250 ₪ 

מק"ט: 4573 

מק"ט: 8795מק"ט: 8796

מק"ט: 8833 מק"ט: 4583

מק"ט: 4580

סטנדר שולחני יוקרתי // מחיר: 348 ₪ סטנדר שולחני בינוני // מחיר: 148 ₪ 

סטנדר שולחני גדול // מחיר: 160 ₪  סטנדר מרובע 32/32  // מחיר: 177 ₪ 

סטנדר מתקפל // מחיר: 799 ₪ 

סטנדרים
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פלייסמט איכותי // מחיר: 225 ₪  פלייסמט מסגרת נקודות // מחיר: 220 ₪  פלייסמט מסגרת דקה // מחיר: 220 ₪ 

מק"ט: 4581 

כסף מק"ט: 8939  כסף מק"ט: 8936 

זהב מק"ט: 8938 זהב מק"ט: 8935 

מק"ט: 4582 

חדש!חדש!

מק"ט: 8741

מק"ט: 8738

קופת צדקה נצנץ מלא // מחיר: 128 ₪ 

קופת צדקה גב נצנץ // מחיר: 128 ₪  קופת צדקה מתכת // מחיר: 138 ₪ 

מק"ט: 8740

מק"ט: 8737

מק"ט: 8742

מק"ט: 8739

מק"ט: 4579

מק"ט: 4578

פלייסמט איכותי מסגרת עבה / מחיר: 225 ₪ אקססוריז לבית
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מק"ט: 8858מק"ט: 8876מק"ט: 8877

כלי הגשה לתבניות אלומיניום // מחיר: 499 ₪ בית מזוזה // מחיר: 175 ₪ 

אקססוריז לבית

כלי הגשה לתבניות אלומיניום/ מחיר: 499 ₪ 

כלי הגשה מחולק ל-3 חלקים שיש // מחיר: 328 ₪ כלי הגשה מחולק ל-4 חלקים שיש // מחיר: 399 ₪ 

מגש מסתובב // מחיר: 300 ₪ 

מק"ט: 8943 מק"ט: 8941 

מק"ט: 4570 

קופסת אחסון - 3 חלקים // מחיר: 188 ₪ 

קערת טרפז גדולה // מחיר: 399 ₪ 

מק"ט: 8944מק"ט: 8783 מק"ט: 8782

מק"ט: 8834 מק"ט: 8835

מגש ללחם // מחיר: 199 ₪ 

מגש ללחם אומנותי שיש לבן זהב // מחיר: 149 ₪ 

מק"ט: 4571 מק"ט: 4572 

מק"ט: 8816מק"ט: 8817מק"ט: 8815

קנקן מים עגול // מחיר: 298 ₪ 

כלי הגשה

חדש!
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מחזיק מפיות שקוף / מחיר: 149 ₪ 

מחזיק מפיות // מחיר: 158 ₪ 

מק"ט: 8945מק"ט: 4575

מק"ט: 8812

מק"ט: 8810מק"ט: 8811

מק"ט: 8809

מק"ט: 4576

מחזיק מפיות שקוף // מחיר: 149 ₪ מחזיק מפיות מתכת // מחיר: 188 ₪ 

מק"ט: 8860מק"ט: 8845 מק"ט: 8859מק"ט: 8844

מלחיה מרובעת // מחיר: 99 ₪ מלחיה לוסייט ומתכת // מחיר: 158 ₪ 

שעון שולחני // מחיר: 220 ₪ 

מק"ט: 8597

מק"ט: 8596

אקססוריז לבית

בקרוב!
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מעמד לעיתונים // מחיר: 440 ₪ 

קופסה לטישו - אטום // מחיר: 199 ₪ קופסה לטישו - שקוף // מחיר: 199 ₪ 

כסף מק"ט: 8822 זהב מק"ט: 8821

מק"ט: 8594מק"ט: 8595

ראש לפאה נמוך // מחיר: 228 ₪  ראש לפאה גבוה // מחיר: 280 ₪  ראש לפאה מתקפל // מחיר: 199 ₪ 

מק"ט: 8831 

מק"ט: 8969 

מק"ט: 8832 

מק"ט: 8828

קופסת אחסון סכו"ם // מחיר: 250 ₪ 

אקססוריז לבית

חדש! חדש!

קופסה לטישו - שקוף / מחיר: 199 ₪ 
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מפית לחלות דמוי עור דגם ריקמה // מחיר: 228 ₪ מפית לחלות דמוי עור דגם פסים // מחיר: 198 ₪ 

מפית לחלות דמוי עור דגם עיגולים - קיים בשתי גדלים
גודל 45/56 ס"מ - מחיר: 198 ₪ 

חדש! גודל 50/65 ס"מ - מחיר: 248 ₪

מק"ט: 8745מק"ט: 8743

מק"ט: 
קטן-  8785
גדול- 8857

מק"ט: 8746מק"ט: 8744

מק"ט:
קטן-  8786 
גדול- 8856

מפית לחלות דמוי עור דגם משולשים // מחיר: 198 ₪ 

מפית לחלות קטיפה דגם משושה // מחיר: 220 ₪ 

מק"ט: 8750

מק"ט: 8589

מק"ט: 8784

מק"ט: 8588

מפית לחלות דמוי עור דגם משושים // מחיר: 300 ₪ 

מק"ט: 8863 

חדש!

מפית לחלות דגם פסים / מחיר: 198 ₪ כסויים לחלות

מפית לחלות דגם ריקמה / מחיר: 228 ₪ 
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מק"ט: 8794

סדר הסימנים - זוג סטנדים מלבני // מחיר: 125 ₪ 

צנצנת דבש פתוחה + מכסה // מחיר: 199 ₪ דבשית // מחיר: 99 ₪ 

דבשית פתוחה // מחיר: 99 ₪ 

כרטיס סדר הסימנים צבעוני // 
מחיר: 58 ₪ 

כרטיס סדר הסימנים זהב // 
מחיר: 58 ₪  כרטיס סדר הסימנים תפוח // מחיר: 72 ₪ 

מק"ט: 8788
מק"ט: 8585

מק"ט: 8584

מק"ט: 8581מק"ט: 8582

מק"ט: 8787

מק"ט: 8583מק"ט: 8573

חדש!חדש!חדש!

חדש!

חדש!

כרטיס סדר הסימנים תפוח / מחיר: 72 ₪ ראש השנה
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מעמד סדר הסימנים תפוח / מחיר: 68 ₪ 

בית מגילה 32 ס"מ // מחיר: 360 ₪ בית מגילה 42 ס"מ // מחיר: 440 ₪ 

מק"ט: 8878 מק"ט: 8879

מק"ט: 8850 מק"ט: 8851

מעמד הדלקת נרות חנוכה סטנד עיגול // מחיר: 88 ₪ 
כרטיס הדלקת נר חנוכה // מחיר: 48 ₪ קופסת גפרורים חנוכה // מחיר: 144 ₪ 

חנוכיה אקרילית גבוהה // מחיר: 360 ₪  חנוכיה אקרילית נמוכה // מחיר: 300 ₪ 

מק"ט: 8849 
מק"ט: 8774 מק"ט: 8773 

מק"ט: 8847 מק"ט: 8846 
מק"ט: 8755מק"ט: 8756

כרטיס סדר הסימנים אומנותי // מחיר: 58 ₪ מעמד סדר הסימנים תפוח // מחיר: 68 ₪ 

מק"ט: 8162  מק"ט: 8161 

יודאיקה לחגים

מק"ט: 8770מק"ט: 8772 מק"ט: 8771

הדלקת נר חנוכה - סטנד קלאסי // מחיר: 72 ₪  סביבון הדלקת נר חנוכה // מחיר: 88 ₪ 

מק"ט: 8775 מק"ט: 8776 

יודאיקה לחגים
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הגדה של פסח יוקרתית / מחיר: 99 ₪ 

הגדה של פסח יוקרתית // מחיר: 99 ₪ 

מק"ט: אשכנז 4522  ע"מ 4532 מק"ט: אשכנז 4523  ע"מ 4533מק"ט: אשכנז 4520  ע"מ 4530מק"ט: אשכנז 4521  ע"מ 4531

מק"ט: 8838מק"ט: 8839

קופסה לאחסון מצות דגם מרובע // מחיר: 380 ₪ 

מק"ט: 8841 מק"ט: 8840

קערת ליל הסדר // מחיר: 690 ₪ קופסה לאחסון מצות דגם עגול // מחיר: 580 ₪ 

מק"ט: 8843 מק"ט: 8842

פסח
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מעמד 6 הגדה של פסח מרובע // מחיר: 480 ₪ 

מק"ט: אשכנז 3673  ע"מ 3683מק"ט: אשכנז 3672  ע"מ 3682מק"ט: אשכנז 3671  ע"מ 3681

מק"ט: אשכנז 3699

מק"ט: אשכנז 3670  ע"מ 3680

מעמד 6 הגדות דגם אומנותי // מחיר: 580 ₪  מעמד 8 הגדות דגם תחרה // מחיר: 288 ₪ 

מק"ט: אשכנז 3916  ע"מ 3926 מק"ט: אשכנז 3915  ע"מ 3925מק"ט: אשכנז 3917  ע"מ 3927

סט פסח - דגם משושים זהב // מחיר: 799 ₪ 
הסט כולל: ציפית לכרית + לאפיקומן + למצה

סט פסח - דגם נקודות // מחיר: 799 ₪ 
הסט כולל: ציפית לכרית + לאפיקומן + למצה

מק"ט: 8873  מק"ט: 8874  מק"ט: 8875 

מעמד 6 הגדות של פסח מרובע / מחיר: 480 ₪ פסח




